

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024
Processo Administrativo Nº 690/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI
Data de Publicação: 15/05/2024 15:44:42

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:25
APONTADO DE LAPIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: APONTADOR COM DEPOSITO
Descrição: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL: METAL E PLÁSTICO, TIPO: ESCOLAR, TAMANHO: MÉDIO, QUANTIDADE FUROS: 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM DEPÓSITO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL.			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 0,87	Valor Total: 469,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	137	14.711.959/0001-40	5,13	0,87		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	145	13.772.057/0001-50	5,13	0,89	2,30	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	002	15.272.796/0001-09	0,95	0,95	6,74	Sim
4 LM SUPRIMENTOS LTDA	019	09.211.625/0001-77	5,12	5,12	438,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:25
APONTADOR PLÁSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: APONTADOR SIMPLES RETANGULAR
Descrição: APONTADOR PLÁSTICO TAMANHO COMUM, FORMATO RETANGULAR COM APOIO LATERAL PARA OS DEDOS, LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM DEPÓSITO, COM 01 FURO, RETANGULAR. FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE. KIT COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	016	14.711.959/0001-40	15,70	5,50		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	029	09.211.625/0001-77	15,69	6,99	27,09	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	086	13.772.057/0001-50	15,70	8,49	21,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:25
ALGODÃO EM BOLAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: PC	Marca: Use It	Modelo:
Descrição: ALGODÃO EM BOLAS, 100% ALGODÃO, PACOTES COM 100 GRAMAS.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 461,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	044	09.211.625/0001-77	7,10	7,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GESUL COMERCIAL EIRELI	048	14.711.959/0001-40	9,90	9,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:25
ALFINETE COSTURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: CX	Marca: NATHALYA	Modelo: ALFINETE 29
Descrição: ALFINETE DE COSTURA FINO Nº 29, NIQUELADO PESO LÍQUIDO 50G, PRODUTO COM PONTA AFIADA, CAIXA COM APROXIMADAMENTE 680 UNIDADES.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 6,35	Valor Total: 241,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	010	14.711.959/0001-40	9,24	6,35		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	070	13.772.057/0001-50	9,24	6,69	5,35	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	056	09.211.625/0001-77	9,23	6,89	2,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:25
ALFINETE MAPA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: ALFINETE MAPA REDONDO
Descrição: ALFINETE MAPA, MATERIAL: METAL, APLICAÇÃO: MAPA, COMPRIMENTO: 10 MM, COR: BRANCA, MATERIAL CABEÇA: PLÁSTICO, FORMATO CABEÇA: REDONDO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	107	14.711.959/0001-40	4,64	4,00		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	072	09.211.625/0001-77	4,03	4,03	0,75	Sim

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:26
ARGILA PARA MODELAGEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: KG	Marca: Fertin	Modelo: 6
Descrição: ARGILA PARA MODELAGEM, TIPO: ESCOLAR, COR: BRANCA OU VERMELHA, PARA TRABALHOS MANUAIS.APRESENTAÇÃO: PCT COM 1 QUILOGRAMA			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 5,49		Valor Total: 301,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	059	13.772.057/0001-50	12,55	5,49		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	006	14.711.959/0001-40	12,55	5,50	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:26
BALÃO BEXIGA Nº 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: PC	Marca: JOY	Modelo: BALAO 10
Descrição: BALÃO BEXIGA Nº 10, COM ESTAMPA FANTASIA. PCT CONTENDO 50 UNIDADES DE BALÃO. ESTAMPAS VARIADAS.			
Quantidade: 138	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 4.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	024	14.711.959/0001-40	32,14	30,00		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	149	13.772.057/0001-50	32,14	30,99	3,30	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	016	09.211.625/0001-77	32,13	32,13	3,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:26
BALÃO BEXIGA Nº 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: PC	Marca: JOY	Modelo: BALAO 07
Descrição: BALÃO BEXIGA Nº 07 LISO, PCTS CONTENDO 50 UNIDADES NAS CORES AMARELA, BRANCO, VERDE AZUL, VERMELHO, PRETO, ROSA.			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 3.312,00

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	079	14.711.959/0001-40	12,00	11,50		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	077	13.772.057/0001-50	12,00	11,89	3,39	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	045	09.211.625/0001-77	11,99	11,99	0,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:27
BALÃO BEXIGA Nº 10 LISO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: PC	Marca: JOY	Modelo: BALAO 10 LISO
Descrição: BALÃO BEXIGA Nº 10 LISO, PCTS CONTENDO 50 UNIDADES NAS CORES AMARELA, BRANCO, VERDE AZUL, VERMELHO, PRETO, ROSA.			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 3.384,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	077	14.711.959/0001-40	20,85	18,00		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	086	13.772.057/0001-50	20,85	18,49	2,72	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	029	09.211.625/0001-77	20,84	20,84	12,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:27
BARBANTE CRU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: RL	Marca: Euro Roma	Modelo: 10
Descrição: BARBANTE CRU, FABRICADO EM 100% ALGODÃO DISPONÍVEL NOS PADRÕES DE NUMERAÇÃO 4, 6 E 8. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A NUMERAÇÃO QUE DEVERÁ SER FORNECIDA. ROLO CONTENDO NO MÍNIMO 700G.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 20,99		Valor Total: 398,81

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	142	13.772.057/0001-50	21,68	20,99		Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	051	44.651.148/0001-61	21,68	21,00	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GESUL COMERCIAL EIRELI	063	14.711.959/0001-40	21,68	21,68		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:27
BASTÃO DE COLA QUENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: KG	Marca: Rendicolla	Modelo: 11
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE SEMI TRANSPARENTE 11.2MMX30CM, FINO PCT COM 1 KG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,39	Valor Total: 1.241,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	080	13.772.057/0001-50	53,23	41,39		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	061	14.711.959/0001-40	53,23	41,40	0,02	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	043	15.272.796/0001-09	41,50	41,50	0,24	Sim
4 LM SUPRIMENTOS LTDA	003	09.211.625/0001-77	53,22	53,22	28,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:27
BASTÃO DE COLA QUENTE FINO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: KG	Marca: Rendicolla	Modelo: 12
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINO: 7MM X 30CM, PCT DE 1KG CONTÉM ENTRE 75 - 80 BASTÕES.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 41,39	Valor Total: 1.117,53	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	097	13.772.057/0001-50	41,81	41,39		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	012	14.711.959/0001-40	41,81	41,40	0,02	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	005	15.272.796/0001-09	41,50	41,50	0,24	Sim
4 LM SUPRIMENTOS LTDA	062	09.211.625/0001-77	41,80	41,80	0,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:27
BLOCO DE RECIBO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: Tilibra	Modelo: 13
Descrição: BLOCO DE RECIBO COMERCIAL SEM CANHOTO COM 50 FOLHAS 15x21cm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,28	Valor Total: 182,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	089	13.772.057/0001-50	7,28	7,28		Sim

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

2 GESUL COMERCIAL EIRELI	146	14.711.959/0001-40	7,28	7,28	0,00	Sim
--------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:27
BLOCO RECADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: BLOCO RECADO
Descrição: BLOCO RECADO MATERIAL: PAPEL, GRAMATURA: 90 G/M2, COMPRIMENTO: 50 MM, COR: VARIADAS, TIPO: REMOVÍVEL, LARGURA: 38 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTO-ADESIVO			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 1.045,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	129	14.711.959/0001-40	8,13	5,50		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	038	09.211.625/0001-77	8,12	7,29	32,55	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	037	13.772.057/0001-50	8,13	8,11	11,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:27
BOLA DE PING-PONG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: Western	Modelo: 15
Descrição: BOLA DE PING-PONG COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: OFICIAL			
Quantidade: 505	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 2.474,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	119	13.772.057/0001-50	4,92	4,90		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	060	09.211.625/0001-77	4,91	4,91	0,20	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	027	14.711.959/0001-40	4,92	4,92	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:27
BOBINA DE PAPEL PARDO COM 20KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 16 Unidade: RL Marca: Irani Modelo: 146,17
Descrição: BOBINA DE PAPEL PARDO COM 20KG E 120CM DE ALTURA, GRAMATURA DE 50G/M2 A 80G/M2. FABRICADA EM KRAFT NATURAL COM OS DOIS LADOS FOSCOS.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 210,00 Valor Total: 1.470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	049	13.772.057/0001-50	211,68	210,00		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	058	14.711.959/0001-40	211,68	211,68	0,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:27
BOBINA DE PAPEL PARDO COM 8KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: RL Marca: Irani Modelo: 17
Descrição: BOBINA DE PAPEL PARDO COM 8KG E 60CM DE ALTURA, GRAMATURA DE 40G/M2 A 80G/M. FABRICADA EM KRAFT NATURAL COM UM LADO FOSCO E OUTRO BRILHOSO.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 95,00 Valor Total: 760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	075	13.772.057/0001-50	95,14	95,00		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	138	14.711.959/0001-40	95,14	95,14	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:27
BORRACHA DE PAPELARIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: CX Marca: Redbor Modelo: 18
Descrição: BORRACHA DE PAPELARIA, FEITA DE LATEX NATURAL, ESCOLAR, PARA LAPIS E GRAFITE, NO FORMATO RETANGULAR, NUMERO 20, NA COR BRANCA, E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZAÇÕES POSTERIORES CAIXA COM 20 UNIDADES
Quantidade: 555 Valor Unit.: 12,54 Valor Total: 6.959,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	130	13.772.057/0001-50	16,46	12,54		Sim
2 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	041	15.272.796/0001-09	12,55	12,55	0,08	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	063	09.211.625/0001-77	16,45	16,45	31,08	Sim
4 GESUL COMERCIAL EIRELI	010	14.711.959/0001-40	16,46	16,46	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:27
CADERNO CALIGRAFIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: Credeal	Modelo: 19
Descrição: CADERNO - CALIGRAFIA: BROCHURAO, CAPA: PAPEL FLEXIVEL, FOLHAS: 48 FOLHAS, TAMANHO: TAMANHO 210MM X 148MM, TIPO: CALIGRAFIA, NUMERO DE MATERIAS: 1 MATERIA. CADERNO CALIGRAFIA DE 90G/M2, FOLHAS INTERNAS 56G/M2, DEVENDO A PRIMEIRA FOLHA DO MIOLO CONTER DADOS PESSOAIS DO ALUNO, CERTIFICACAO DO INMETRO			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 3,87	Valor Total: 1.973,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	084 13.772.057/0001-50	3,88	3,87		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	001 14.711.959/0001-40	3,88	3,88	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:28
CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: Credeal	Modelo: 20
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA, COSTURADO, PAUTADO, 96 FOLHAS COM MOTIVOS INFANTIS. FORMATO MÍNIMO 148MM X 210MM, DEVENDO A PRIMEIRA FOLHA DO MIOLO CONTER DADOS PESSOAIS DO ALUNO, COM FOLHA DE ADESIVO, CERTIFICACAO DO INMETRO			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 7.087,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	046 13.772.057/0001-50	13,51	13,50		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	033 14.711.959/0001-40	13,51	13,51	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:28
CADERNO ESPIRAL 10 MATERIAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: Credeal	Modelo: 21
Descrição: CADERNO ESPIRAL, PAUTADO, 10 MATERIAS, CAPA DURA, ESTAMPADA, 200 FOLHAS, MEDINDO 200MM X 270MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE, DEVENDO A PRIMEIRA FOLHA DO MIOLO CONTER DADOS PESSOAIS DO ALUNO, COM FOLHA DE ADESIVO, CERTIFICACAO DO INMETRO.			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 15,14	Valor Total: 1.771,38	

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	011	13.772.057/0001-50	15,14	15,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GESUL COMERCIAL EIRELI	057	14.711.959/0001-40	18,00	18,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:28
CADERNO DE DESENHO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: Credeal	Modelo: 22
Descrição: CADERNO DE DESENHO - TIPO ESPIRAL, SEM MARGEM, MEDINDO NO MINIMO (200X127)MM, ESPIRAL COMPOSTO DE ARAME ESTANHADO DE 0,80MM E ACABAMENTO COIL-LOCK, CAPA DURA E CONTRA-CAPA EM TRIPLEX COM GRAMATURA MINIMA DE 280G/M2, COM 96 FOLHAS, SEM FOLHA DE SEDA, MIOLO CONFECCIONADO EM PAPEL RECICLADO COM GRAMATURA MINIMA DE 56G/M2, DEVENDO A PRIMEIRA FOLHA DO MIOLO CONTER DADOS PESSOAIS DO ALUNO, HORARIOS DE AULA E ANOTACOES, DEVENDO CONSTAR NA CONTRA CAPA: PRODUTO CERTIFICADO (FOREST STEWARDSHIP COUNCIL A. C) E CERTIFICACAO DO INMETRO			
Quantidade: 710	Valor Unit.: 8,95	Valor Total: 6.354,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	027	13.772.057/0001-50	22,10	8,95		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	038	14.711.959/0001-40	22,10	8,97	0,22	Sim
3 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA	100	34.382.012/0001-40	22,10	18,88	110,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:28
CADERNO UNIVERSITÁRIO 1x1 CAPA DURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: Credeal	Modelo: 23
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO 1x1 CAPA DURA; CAPA ACABAMENTO COM VERNIZ; ESPIRAL PRETO; FOLHAS PAUTADAS; FORMATO 200MM X 275MM; NÚMERO DE FOLHAS 96 FOLHAS; NÚMERO DE MATÉRIAS 1 MATÉRIAS; COM ÍNDICE; CORES DIVERSAS, DEVENDO A PRIMEIRA FOLHA CONTER DADOS PESSOAIS DO ALUNO, COM FOLHA DE ADESIVO INTERNA. CERTIFICACAO DO INMETRO.			
Quantidade: 265	Valor Unit.: 8,96	Valor Total: 2.374,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	111	13.772.057/0001-50	10,60	8,96		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	050	14.711.959/0001-40	10,60	8,97	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:28
CADERNO UNIVERSITARIO 48 FOLHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: Credeal	Modelo: 24
Descrição: CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA ESTAMPADA ESPIRAL COM 1 MATERIA 48 FOLHAS : PAPEL OFF-SET 63G/M2, BRANCO, MATERIAL CAPA: PAPEL CARTÃO DUPLEX 230G/M2, QUANTIDADE FOLHAS : 48 FL, COMPRIMENTO :200MM, LARGURA: 275MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS : ESPIRAL, ARAME GALVANIZADO, DEVENDO A PRIMEIRA FOLHA DO MIOLO CONTER DADOS PESSOAIS DO ALUNO, COM FOLHA DE ADESIVO INTERNA CERTIFICAÇÃO DO INMETRO			
Quantidade: 265	Valor Unit.: 7,53		Valor Total: 1.995,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	056 13.772.057/0001-50	7,53	7,53		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GESUL COMERCIAL EIRELI	067 14.711.959/0001-40	10,00	10,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:28
CADERNO BROCHURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: Credeal	Modelo: 25
Descrição: CADERNO BROCHURA, CAPA DURA LISA, 48 FOLHAS BRANCAS PAUTADAS, NA MEDIDA APROXIMADA DE 202MM X 144MM, DEVENDO A PRIMEIRA FOLHA DO MIOLO CONTER DADOS PESSOAIS DO ALUNO, COM FOLHA DE ADESIVO INTERNA. CERTIFICACAO DO INMETRO.			
Quantidade: 515	Valor Unit.: 3,51		Valor Total: 1.807,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	009 13.772.057/0001-50	4,53	3,51		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	126 14.711.959/0001-40	4,53	3,52	0,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:28
CANETINHA COLORIDA GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: CANETINHA 12 CORES 14 CM
Descrição: CANETINHA COLORIDA GRANDE EMBALAGEM COM 12 CANETINHAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14 CM, COM TAMPAS ANTIASFIXIANTE. COM CORES VIVAS E TINTA LAVÁVEL. PRODUTO ATÓXICO, CERTIFICACAO DO INMETRO			
Quantidade: 505	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 2.525,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	034	14.711.959/0001-40	8,18	5,00		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	132	09.211.625/0001-77	8,17	5,19	3,80	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	087	13.772.057/0001-50	8,18	5,28	1,73	Sim
4 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	129	15.272.796/0001-09	5,37	5,37	1,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:29
CANETA ESFEROGRAFICA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: CX	Marca: Bic	Modelo: 27
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, MATERIAL PLASTICO, QUANTIDADE CARGAS 1(UMA), MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA AZUL, PRETA, VERMELHA CARACTERISTICAS ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE. CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 615	Valor Unit.: 28,69	Valor Total: 17.644,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	107	13.772.057/0001-50	38,42	28,69		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	099	14.711.959/0001-40	38,42	28,70	0,03	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	100	09.211.625/0001-77	38,41	37,99	32,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:29
CANETA ESFEROGRAFICA COLORIDA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: CX	Marca: Cis	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, MATERIAL PLASTICO RECICLADO, QUANTIDADE CARGAS 1 (UMA), MATERIAL PONTA INOXIDAVEL COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA COLORIDA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 0,7 MM; TINTA GEL; GRIP EMBORRACHADO, RETRATIL, TIPO ROLLER BALL. CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 17,08	Valor Total: 1.468,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	051	09.211.625/0001-77	17,08	17,08		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:29
CANETA 2 EM 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: SVÇ	Marca: Grampline	Modelo: 29
Descrição: 100 -- BLOCOS TERMO DE INSEMINAÇÃO 50X2 VIAS, MEDIDA 15 X 21 CM; INTERCALAÇÃO, BLOCAGEM, GRAMPO, NUMERAÇÃO, SERRILHA, EMPACOTAMENTO, FRETE, 1º VIA EM AUTOCOPIATIVO - CB - BRANCO 50G/M² COM 1 X 0 CORES; 2º VIA AUTOCOPIATIVO - CFB - AMARELO 50G/M² 1 X 0 CORES; CAPA EM CAPA AG 90G/M² COM 0 X 0 CORES;			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 8,47		Valor Total: 1.372,14

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	101	13.772.057/0001-50	8,47	8,47		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:29
CANETA PARA USO EM TECIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: CANETA P TECIDO
Descrição: CANETA PARA USO EM TECIDO, COM PONTA DE POLIESTER PARA PINTAR E MARCAR TECIDOS. EXCELENTE FIXAÇÃO, RESISTENTE A LAVAGENS NÃO TOXICA, PARA TECIDOS DE ALGODÃO, NÃO UTILIZAR EM TECIDOS SINTÉTICOS OU ENGOMADOS. DISPONÍVEL NO MÍNIMO NAS CORES MARROM E PRETA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,05		Valor Total: 404,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	115	14.711.959/0001-40	7,26	5,05		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	010	13.772.057/0001-50	7,26	7,10	40,59	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	046	09.211.625/0001-77	7,25	7,11	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:29
CARTOLINAS ESCOLARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: PC	Marca: SAO JOAO	Modelo: CARTOLINA 150G 100FL
Descrição: CARTOLINAS ESCOLARES 50X66CM 150G VPC PCT COM 100 FOLHAS COR: AMARELA, AZUL, BRANCA, ROSA, CONFORME SOLICITAÇÃO.			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 62,70		Valor Total: 4.577,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	096	14.711.959/0001-40	82,91	62,70		Sim
2 GLOBAL INFORMATICA E	084	16.929.628/0001-06	82,00	62,76	0,10	Sim

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:29
CAIXA ORGANIZADORA 29 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: PLASUTIL	Modelo: CX. IRGANIZADORA 42X30X27
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA, EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES MÍNIMAS 42 X 30 X 27 CM), TAMPA FECHADA POR TRAVAS, NA COR CRISTAL TRANSPARENTE, CAPACIDADE: 29 LITROS			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 45,70	Valor Total: 1.599,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	141	14.711.959/0001-40	59,34	45,70		Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	130	44.651.148/0001-61	59,34	45,80	0,22	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	087	09.211.625/0001-77	59,33	46,39	1,29	Sim
4 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	148	13.772.057/0001-50	59,34	55,87	20,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:30
CAIXA ORGANIZADORA 36 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: Plasvale	Modelo: 33
Descrição: CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA TRANSPARENTE COM TAMPA, TAMPA FECHADA POR TRAVAS, CAPACIDADE DE 36 LITROS, DIMENSÕES MÍNIMAS 48 X 33 X 29 CM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 2.205,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	012	13.772.057/0001-50	94,03	63,00		Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	021	44.651.148/0001-61	94,03	63,40	0,63	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	144	09.211.625/0001-77	94,02	64,00	0,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GESUL COMERCIAL EIRELI	020	14.711.959/0001-40	9.403,00	9.403,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:30
CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 34 Unidade: UN Marca: PLASUTIL Modelo: CX. ORGANIZADORA
56X38X33
Descrição: CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 50 LITROS, COM TAMPA, TRAVAS DOS DOIS LADOS, TRANSPARENTE,
RESISTENTE, DIMENSÕES MÍNIMAS 56 X 38 X 33 CM
Quantidade: 35 Valor Unit.: 67,90 Valor Total: 2.376,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	094	14.711.959/0001-40	86,83	67,90		Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	025	44.651.148/0001-61	86,83	67,95	0,07	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	032	09.211.625/0001-77	86,82	69,00	1,55	Sim
4 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	104	13.772.057/0001-50	86,83	69,99	1,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:31
CANUDOS PLÁSTICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 Unidade: PC Marca: Plazapel Modelo:
Descrição: CANUDOS PLÁSTICOS PARA REFRIGERANTE, PCT COM 100 UNIDADES, MEDIDAS: 5 MM X 245 MM, ATÓXICOS.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 52,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	087	09.211.625/0001-77	9,65	5,20		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	146	14.711.959/0001-40	9,66	7,26	39,62	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	106	13.772.057/0001-50	9,66	9,66	33,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:31
CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 Unidade: PC Marca: LASSANE Modelo: CAPA ENCADERNA;AO A4
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 TRANSPARENTE LISA + PRETA COURO PP 0,30 EMBALAGEM COM 200UN
POLIPROPILENO, COM A ESPESSURA DE 0,30MM PCTS COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 56 Valor Unit.: 41,13 Valor Total: 2.303,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	036	14.711.959/0001-40	64,86	41,13		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	022	09.211.625/0001-77	64,85	41,14	0,02	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	037	13.772.057/0001-50	64,86	64,86	57,66	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:31
CESTO PLÁSTICO GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: UNINJET	Modelo: UNINJET
Descrição: CESTO PLÁSTICO ORGANIZADOR BRANCO, TAMANHO GRANDE, DIMENSÕES MÍNIMAS 38 X 29 X 16 CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 32,40	Valor Total: 1.296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	136 44.651.148/0001-61	32,40	32,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:31
CESTO PLÁSTICO MÉDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: UNINJET	Modelo: UNINJET
Descrição: CESTO PLÁSTICO ORGANIZADOR BRANCO, TAMANHO MÉDIO, DIMENSÕES MÍNIMAS 27 X 18 X 8 CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,64	Valor Total: 825,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	035 44.651.148/0001-61	20,64	20,64		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:31
CLIPS Nº 6/0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: CX	Marca: Top/Bacchi	Modelo:
Descrição: CLIPS METÁLICOS NIQUELADO, Nº 6/0 CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 110,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	097 09.211.625/0001-77	9,45	4,10		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	102 14.711.959/0001-40	9,46	9,00	119,51	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	044 13.772.057/0001-50	9,46	9,46	5,11	Sim

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:31
CLIPS Nº 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: CX	Marca: Top/Bacchi	Modelo:
Descrição: CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 04. EMBALADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 127,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	003	09.211.625/0001-77	10,54	4,10		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	133	14.711.959/0001-40	10,55	10,53	156,83	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	049	13.772.057/0001-50	10,55	10,55	0,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:31
CLIPS Nº 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: CX	Marca: CLIP NEWS	Modelo: CLIP 02 NIQUELADO
Descrição: CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 02 CX C/ 100 UND			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 61,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	042	14.711.959/0001-40	9,49	1,98		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	088	09.211.625/0001-77	9,48	1,99	0,51	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	027	13.772.057/0001-50	9,49	9,47	375,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:32
CORRETIVO EM FITA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CORRETIVO FITA 5MMX6M
Descrição: CORRETIVO EM FITA, MATERIAL A BASE DE POLIACRILATO, COM CORREÇÃO INSTANTÂNEA E SECA, MEDIDAS APROXIMADAS DE 5MM X 6M, CAIXA COM 12 UNIDADES, CERTIFICADO PELO INMETRO.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 29,39	Valor Total: 7.053,60	

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	103	14.711.959/0001-40	75,18	29,39		Sim
2 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	102	15.272.796/0001-09	29,40	29,40	0,03	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	008	09.211.625/0001-77	75,17	75,17	155,68	Sim
4 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	077	13.772.057/0001-50	75,18	75,18	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:32
COLA ESCOLAR 110G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: COLA ESCOLAR 110G
Descrição: COLA ESCOLAR LAVÁVEL, NÃO TOXICA BRANCA, TUBO C/ 110G			
Quantidade: 535	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 1.096,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	077	14.711.959/0001-40	7,76	2,05		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	063	09.211.625/0001-77	7,75	2,07	0,98	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	137	13.772.057/0001-50	7,76	6,99	237,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:32
COLA ESCOLAR 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: COLA ESCOLAR 1KG
Descrição: COLA ESCOLAR BRANCA ATÓXICA LAVÁVEL POTE 1KG.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 9,19	Valor Total: 101,09	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	108	14.711.959/0001-40	14,80	9,19		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	096	09.211.625/0001-77	14,79	9,20	0,11	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	118	13.772.057/0001-50	14,80	14,76	60,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:32
COLA C/ GLITER COLORIDA 25G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: CX	Marca: Make	Modelo:
Descrição: COLA C/ GLITER COLORIDA 25G, NÃO TÓXICA, P/ FAZER RELEVOS COLORIDOS E PINTAR SOBRE PAPEL E CARTOLINA C/ ACABAMENTO BRILHANTE. ESTOJO DE 6 UNIDADES C/ CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 434,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	065	09.211.625/0001-77	18,84	6,20		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	124	13.772.057/0001-50	18,84	18,00	190,32	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	015	14.711.959/0001-40	18,84	18,84	4,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:32
COLA DE CONTATO PARA ARTESANATO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: Rendicolla	Modelo: 46
Descrição: COLA DE CONTATO PARA ARTESANATO: ADESIVO INSTÂNTANEO A BASE DE CIANOACRILATO, DE MÉDIA VISCOSIDADE E BICO COM DISPOSITIVO ANTIENTUPIMENTO; EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 20G.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 300,39	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	128	13.772.057/0001-50	13,85	5,89		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	036	14.711.959/0001-40	13,85	5,90	0,17	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	101	09.211.625/0001-77	13,84	6,18	4,75	Sim
4 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	022	15.272.796/0001-09	7,98	7,98	29,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:32
COLA PARA TECIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: COLA TECIDO 250G
Descrição: COLA PARA TECIDO E PANO, ATÓXICA. INDICADA PARA COLAGEM DE TECIDOS COM TECIDOS FABRICADOS 100% ALGODÃO. EMBALAGEM COM 250G.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 1.128,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	015	14.711.959/0001-40	21,02	20,90		Sim

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

2 LM SUPRIMENTOS LTDA	061	09.211.625/0001-77	21,01	20,97	0,33	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	034	13.772.057/0001-50	21,02	20,98	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:32
ENVELOPE TIPO CARTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo: ENVELOPE 75G 114X162
Descrição: ENVELOPE DIVERSAS CORES TIPO CARTA GRAMATURA 75 G M2 COR BRANCA DIMENSOES DE 114MM X 162MM VARIACAO PERMITIDA DAS DIMENSOES MAIS OU MENOS 5MM.			
Quantidade: 803	Valor Unit.: 0,42		Valor Total: 337,26

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	115	14.711.959/0001-40	0,47	0,42		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	141	09.211.625/0001-77	0,47	0,43	2,38	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	133	13.772.057/0001-50	0,47	0,47	9,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:32
ELÁSTICO Nº 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: PC	Marca: RED BOR	Modelo: ELASTICO N. 18
Descrição: ELÁSTICO - MATERIAL LÁTEX, TAMANHO Nº 18, FORMA CIRCULAR, COR AMARELA, EMBALAGEM COM NO MINIMO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 769,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	007	14.711.959/0001-40	4,95	4,90		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	107	13.772.057/0001-50	4,95	4,95	1,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:32
ELÁSTICO Nº 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 50 Unidade: UN Marca: São Jose Modelo: 50
Descrição: ELÁSTICO Nº 08 BRANCO CONTÉM: 1 UNIDADE; COMPRIMENTO -10 METROS E LARGURA - 5 MM, COMPOSIÇÃO:
69% ALGODÃO + 31% LÁTEX
Quantidade: 13 Valor Unit.: 6,96 Valor Total: 90,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	018	13.772.057/0001-50	6,96	6,96		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:32
ELASTICO Nº 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51 Unidade: UN Marca: São Jose Modelo: 51
Descrição: ELASTICO Nº 10 73% POLIESTER 27% ELASTODIENE, PÇ C/10M LARGURA: 6 MM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 8,93 Valor Total: 89,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	041	13.772.057/0001-50	9,09	8,93		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	039	14.711.959/0001-40	9,09	8,94	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:32
MOLA ESPIRAL 9MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 Unidade: PC Marca: PLASTYLIN Modelo: MOLA ESPIRAL ARAME
09MM
Descrição: MOLA ESPIRAL DE ARAME- ESPIRAIS PARA ENCADERNAÇÃO, 09 MM, ENCADERNAÇÃO A4, PCT COM 100
UNIDADES.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,97 Valor Total: 209,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	110	14.711.959/0001-40	23,68	20,97		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	035	09.211.625/0001-77	23,67	20,98	0,05	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	088	13.772.057/0001-50	23,68	23,62	12,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:33
MOLA ESPIRAL 12MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: PC	Marca: PLASTYLINE	Modelo: ESPIRAL ENCADERNAÇÃO PTO 12MM
Descrição: ESPIRAL PLÁSTICO ENCADERNAÇÃO PRETO 12 MM. PCT COM 100 UNID.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 26,97	Valor Total: 404,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	031	14.711.959/0001-40	33,18	26,97		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	008	09.211.625/0001-77	33,17	26,98	0,04	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	133	13.772.057/0001-50	33,18	32,99	22,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:33
ESPIRAL 07MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UN	Marca: Scrity	Modelo:
Descrição: ENVELOPE DIVERSAS CORES TIPO CARTA GRAMATURA 75 G M2 COR BRANCA DIMENSOES DE 114MM X 162MM VARIACAO PERMITIDA DAS DIMENSOES MAIS OU MENOS 5MM.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 4,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	023	09.211.625/0001-77	19,99	0,45		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	094	13.772.057/0001-50	19,99	19,98	4340,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GESUL COMERCIAL EIRELI	145	14.711.959/0001-40	50,00	50,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:33
ESTILETE LARGO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ESTILETE LARGO 18MM
Descrição: ESTILETE LARGO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO RESISTENTE, LARGURA DA LÂMINA 18MM, TIPO LÂMINA RETRÁTIL, DE BOA QUALIDADE.			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 1,59	Valor Total: 214,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	147	14.711.959/0001-40	4,34	1,59		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	029	09.211.625/0001-77	4,33	1,60	0,63	Sim

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	035	15.272.796/0001-09	2,25	2,25	40,63	Sim
4 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	004	13.772.057/0001-50	4,34	4,34	92,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:33
ETIQUETA ADESIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: PC	Marca: IMPRI	Modelo: ETIQUETA ADESIVA BCA A4 RETANG
Descrição: ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, APLICACAO IMPRESSORA JATO TINTA, A4, FORMATO RETANGULAR – CAIXA C/ 10 FOLHAS, 01 ETIQUETAS POR FOLHA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 47,06	Valor Total: 2.823,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	090	14.711.959/0001-40	47,06	47,06		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:33
FITA DE CETIM Nº 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: RL	Marca: Progresso	Modelo: 58
Descrição: FITA DE CETIM Nº 01, 07 MM, ROLO COM 100 MTS, CORES VARIADAS, DE BOA QUALIDADE. 100% POLIESTER.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 22,49	Valor Total: 517,27	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	027	13.772.057/0001-50	22,72	22,49		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	040	14.711.959/0001-40	22,72	22,50	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:33
FITA ADESIVA KIT 5 ROLOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: KIT	Marca: Adelbras	Modelo: 61
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 48MM, COMPRIMENTO 45M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO, KIT COM 5 ROLOS.			
Quantidade: 235	Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 1.882,35	

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	031	13.772.057/0001-50	8,04	8,01		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	103	14.711.959/0001-40	8,04	8,02	0,12	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	067	09.211.625/0001-77	8,03	8,03	0,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:33
FITA ADESIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: Adelbras	Modelo: 62
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 40 M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 0,98		Valor Total: 176,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	034	13.772.057/0001-50	3,28	0,98		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	145	09.211.625/0001-77	3,27	0,99	1,02	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	123	14.711.959/0001-40	3,28	3,28	231,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:33
FITA ADESIVA CREPE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UN	Marca: Adelbras	Modelo: 63
Descrição: FITA ADESIVA CREPE N° 01 18MMX50M.			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 3,96		Valor Total: 613,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	046	13.772.057/0001-50	7,98	3,96		Sim
2 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	034	15.272.796/0001-09	3,97	3,97	0,25	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	009	14.711.959/0001-40	7,98	4,13	4,03	Sim
4 LM SUPRIMENTOS LTDA	115	09.211.625/0001-77	7,97	7,97	92,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:33
FIO DE NYLON 0,50MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: RL	Marca: Kit	Modelo: 64
Descrição: FIO DE NYLON 0,50MM. ROLO COM 100 METRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,05	Valor Total: 168,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	067	13.772.057/0001-50	14,08	14,05		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	038	14.711.959/0001-40	14,08	14,06	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:33
FITA KRAFT CREPADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: KIT	Marca: Adelbras	Modelo: 65
Descrição: FITA KRAFT CREPADA. FITA ADESIVA COM DORSO DE PAPEL MARROM CREPADO TRATADO E ENVERNIZADO. ADESIVO DE ALTO DESEMPENHO A BASE DE BORRACHA E RESINAS. LARGURA 48MM, COMPRIMENTO 50M. KIT COM 6 ROLOS			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 23,46	Valor Total: 5.278,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	079	13.772.057/0001-50	23,48	23,46		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	078	09.211.625/0001-77	23,47	23,47	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GESUL COMERCIAL EIRELI	098	14.711.959/0001-40	26,00	26,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:33
PAPEL OFÍCIO A4 COLORIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: PC	Marca: SENINHA	Modelo: PAPEL A4 PCTE 100FL
Descrição: PAPEL OFÍCIO A4 COLORIDO - PCT COM 100 FOLHAS, NAS CORES A ESCOLHER: AZUL, ROSA, VERDE E AMARELO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	145	14.711.959/0001-40	9,30	6,40		Sim
2 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	129	15.272.796/0001-09	6,49	6,49	1,41	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	100	13.772.057/0001-50	9,30	9,30	43,30	Sim

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

4 LM SUPRIMENTOS LTDA 074 09.211.625/0001-77 9,30 9,30 0,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:34
FOLHA DE OFICIO A4 BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67 Unidade: PC Marca: globotec Modelo: globotec
Descrição: FOLHA DE OFICIO A4 BRANCA - FOLHAS ALCALINA, 75G/M², 210MM X 297MM, PCTS COM 500 FOLHAS.
Quantidade: 2.060 Valor Unit.: 20,21 Valor Total: 41.632,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL INFORMATICA E	040	16.929.628/0001-06	25,90	20,21		Sim
2 EMPÓRIO DAS LICITAÇÕES COMÉRCIO	041	41.087.715/0001-00	26,18	20,22	0,05	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	098	13.772.057/0001-50	26,18	25,64	26,81	Sim
4 GESUL COMERCIAL EIRELI	083	14.711.959/0001-40	26,18	25,65	0,04	Sim
5 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	064	15.272.796/0001-09	25,79	25,79	0,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:34
CAIXA DE GIZ ESCOLAR BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68 Unidade: CX Marca: DELTA Modelo: GIZ ESCOLAR BCO
Descrição: CAIXA DE GIZ ESCOLAR BRANCO, PARA QUADRO G-01, PRODUTO NÃO TÓXICO, CAIXA COM 64 PALITOS COM PELÍCULA PLÁSTICA.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,09 Valor Total: 50,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	012	14.711.959/0001-40	5,13	5,09		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	024	13.772.057/0001-50	5,13	5,10	0,20	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	068	09.211.625/0001-77	5,12	5,12	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:34
GIZ ESCOLAR COLORIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 69 Unidade: CX Marca: DELTA Modelo: GIZ ESCOLAR COLORIDO
Descrição: GIZ ESCOLAR COLORIDO, COM 64 UNDS. PRODUTO NÃO TÓXICO, COM PELÍCULA PLÁSTICA, PARA QUADRO G-01
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,72 Valor Total: 57,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	047	14.711.959/0001-40	5,73	5,72		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	125	13.772.057/0001-50	5,73	5,73	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:34
GIZ DE CERA CURTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70 Unidade: CX Marca: PIRA Modelo: GIZ CERA CURTO 15 CORES
Descrição: GIZ DE CERA CURTO COM PELÍCULA PLÁSTICA. FORMATO ANATÔMICO, NÃO TÓXICO. ACONDICIONADO EM CAIXA FABRICADA EM MATERIAL RESISTENTE, CADA CAIXA CONTENDO 15 UNIDADES DE GIZ DE CORES DIFERENTES.
Quantidade: 515 Valor Unit.: 5,19 Valor Total: 2.672,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	098	14.711.959/0001-40	5,21	5,19		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	036	09.211.625/0001-77	5,20	5,20	0,19	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	021	13.772.057/0001-50	5,21	5,21	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:34
FOLHA DE OFÍCIO A3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71 Unidade: PC Marca: GLOBOTEC Modelo: A3
Descrição: FOLHA DE OFÍCIO A3 EXTRA BRANCO, GRAMATURA 75G, PCT COM 500 FOLHAS
Quantidade: 25 Valor Unit.: 53,00 Valor Total: 1.325,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL INFORMATICA E	077	16.929.628/0001-06	61,00	53,00		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	140	14.711.959/0001-40	61,47	53,79	1,49	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	097	15.272.796/0001-09	57,50	57,50	6,90	Sim
4 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	001	13.772.057/0001-50	61,47	61,47	6,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:34
GIZ DE CERA LONGO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: CX	Marca: Pira	Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA LONGO. FORMATO ANATÔMICO, NÃO TÓXICO. ACONDICIONADO EM CAIXA FABRICADA EM MATERIAL RESISTENTE, CADA CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES DE GIZ DE CORES DIFERENTES.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 2,72		Valor Total: 312,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	024	09.211.625/0001-77	7,36	2,72		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	004	14.711.959/0001-40	7,37	2,87	5,51	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	132	13.772.057/0001-50	7,37	7,37	156,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:34
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: GRAMPO P GRAMPEADOR GALV. 26/6 5000UN
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES;			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 478,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	005	14.711.959/0001-40	5,40	3,30		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	114	09.211.625/0001-77	5,39	3,35	1,52	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	107	15.272.796/0001-09	3,45	3,45	2,99	Sim
4 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	056	13.772.057/0001-50	5,40	5,40	56,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:34
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: GRAMPO GRAMPEADOR 106/08 5000UN
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO 106/08 CAIXA COM 5000 UNIDADES			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 777,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	041	14.711.959/0001-40	24,36	21,00		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	083	09.211.625/0001-77	24,87	21,89	4,24	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	097	13.772.057/0001-50	24,36	24,36	11,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:34
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24/6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: GRAMPEADOR DE MESA 24/6
Descrição: GRAMPO GRAMPEADOR - MATERIAL: METAL, TAMANHO: 24/6, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, CAIXA COM 5000 UNIDADES		Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 600,00
Quantidade: 50			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	092	14.711.959/0001-40	19,38	12,00		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	077	09.211.625/0001-77	49,37	12,89	7,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:34
GRAMPEADOR DE MESA 26/6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UN	Marca: Leonora	Modelo: 76
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPO 26/6, GRAMPEADOR 15,5CM, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO/CROMADO, TIPO: MESA GRAMPEIA ATE 25 FOLHAS		Valor Unit.: 13,57	Valor Total: 1.085,60
Quantidade: 80			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	083	13.772.057/0001-50	13,57	13,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GESUL COMERCIAL EIRELI	089	14.711.959/0001-40	19,00	19,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:35
GRAMPEADOR PROFISSIONAL 23/13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: GRAMPEADOR PROFISSIONAL 23/13
Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL 23/13 MATERIAL: METAL TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO/CROMADO, TIPO: MESA PARA ATE 100 FOLHAS.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 1.386,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	023	14.711.959/0001-40	63,64	63,00		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	060	09.211.625/0001-77	63,64	63,63	1,00	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	112	13.772.057/0001-50	63,64	63,64	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:35
COTONETE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: CX	Marca: Use It	Modelo:
Descrição: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO COTONETE CX 75 UND			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 3,58	Valor Total: 232,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	122	09.211.625/0001-77	3,58	3,58		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:35
LÁPIS DE COR 36 CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: CX	Marca: Multi Color	Modelo: 80
Descrição: LÁPIS DE COR - MATERIAL: MADEIRA, COR: DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO GRANDE 36 CORES, ATÓXICO, SEXTAVADO, SELO INMETRO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 1.904,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	129	13.772.057/0001-50	23,82	23,80		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	051	09.211.625/0001-77	23,81	23,81	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GESUL COMERCIAL EIRELI	123	14.711.959/0001-40	26,00	26,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:35
LÁPIS DE COR 12 CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: CX	Marca: Bic	Modelo: 81
Descrição: LÁPIS DE COR COM CORES VARIADAS, ATÓXICO, GRANDE, CAIXA COM 12 CORES, SEXTAVADO, SELO INMETRO			
Quantidade: 755	Valor Unit.: 3,34		Valor Total: 2.521,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	139	13.772.057/0001-50	17,30	3,34		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	023	09.211.625/0001-77	17,29	3,35	0,30	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	045	15.272.796/0001-09	3,55	3,55	5,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GESUL COMERCIAL EIRELI	100	14.711.959/0001-40	29,00	29,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:35
LÁPIS N° 2 APONTADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LAPIS N. 02 APONTADO HEXAGONAL
Descrição: LÁPIS N° 2 APONTADO; CAIXAS C/ 72 UNIDADES GRADUAÇÃO (DUREZA): HB; FORMATO DO CORPO: HEXAGONAL; MATÉRIA DA CARGA: GRAFITE; FABRICAÇÃO/MATERIAL: CORPO EM MADEIRA SINTÉTICA; COMPRIMENTO: 170 MM; EXIGÊNCIA: NOME DO FABRICANTE NA EMBALAGEM E NO PRODUTO. IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM: SELO INMETRO.			
Quantidade: 1.005	Valor Unit.: 49,96		Valor Total: 50.209,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	018	14.711.959/0001-40	70,65	49,96		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	119	13.772.057/0001-50	70,65	49,97	0,02	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	040	09.211.625/0001-77	70,62	50,00	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:35
LÁPIS PRETO

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LAPIS PRETO 6B
Descrição: LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO: MADEIRA, DIÂMETRO CARGA: 2 MM, DUREZA CARGA: 6B, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA DESENHO, MATERIAL CARGA: GRAFITE, SELO INMETRO.			
Quantidade: 265	Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 675,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	127	14.711.959/0001-40	4,32	2,55		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	116	13.772.057/0001-50	4,32	2,59	1,57	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	120	09.211.625/0001-77	4,30	2,70	4,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:35
LANTEJOULA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: PC	Marca: Honey	Modelo: 84
Descrição: LANTEJOULA GRANDE 12MM, PCT COM 1000 UNIDADES, DIVERSAS CORES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 124,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	096	13.772.057/0001-50	14,02	12,49		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	125	09.211.625/0001-77	14,01	12,50	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:35
LIVRO DE ATA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UN	Marca: São Domingos	Modelo: 85
Descrição: LIVRO DE ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297MM X 210MM COM 50 FOLHAS BRANCAS PAUTADAS E NUMERADAS.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 13,89	Valor Total: 486,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	125	13.772.057/0001-50	15,36	13,89		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	130	09.211.625/0001-77	15,35	13,90	0,07	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	051	14.711.959/0001-40	15,36	15,36	10,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:35
CANETA MARCA TEXTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: PINCEL MARCA TEXTO
Descrição: CANETA MARCA TEXTO EM EMBALAGEM DE 12 UNIDADES, FLUORESCENTE, MATERIAL PLÁSTICO, COM SISTEMA DE TINTA LIVRE (PRESSÃO SOBRE A SUPERFÍCIE PARA SAIR A TINTA), A BASE DE ÁGUA, PONTA CHANFRADA, DE BOA QUALIDADE, MAIOR DURABILIDADE, SECAGEM RÁPIDA (INSTANTÂNEA), ESPESSURA DO TRAÇO PARA SUBLINHAR 1,0 MM, ESPESSURA DO TRAÇO PARA DESTACAR 4,0 MM NA COR: VERDE, AMARELO E LARANJA, SELO INMETRO.			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 11,14	Valor Total: 1.927,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	139	14.711.959/0001-40	27,60	11,14		Sim
2 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	115	15.272.796/0001-09	11,15	11,15	0,09	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	096	09.211.625/0001-77	27,59	27,59	147,44	Sim
4 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	003	13.772.057/0001-50	27,60	27,60	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:36
CANETA MARCADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CANETA MARCADOR RECARREG. P APAGUE
Descrição: CANETA MARCADOR RECARREGAVEL PARA QUADRO BRANCO, PONTA MACIA, QUE APAGUE FACILMENTE COM O USO DO APAGADOR, COM PONTA ACRÍLICO 4,0MM, COM TINTA ESPECIAL PARA A UTILIZAÇÃO EM QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL, COM ESPESSURA DE ESCRITA DE 2,0MM, NA COR: AZUL, PRETO E VERMELHO, CAIXA COM 12 UNIDADES, SELO INMETRO.			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 7.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	128	14.711.959/0001-40	81,33	70,00		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	082	09.211.625/0001-77	81,32	72,00	2,86	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	068	13.772.057/0001-50	81,33	81,33	12,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:36
MASSA MODELAR

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: KIT	Marca: Acrilex	Modelo: 88
Descrição: MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁGUA CARBOIDRATOS DE CEREAIS E CLORETO SÓDIO, APRESENTAÇÃO: 12 POTES, QUANTIDADE CORES: 12, COR: SORTIDA, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS: COM MOLDES, PRAZO VALIDADE: 4 ANOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ATÓXICA, SELO INMETRO.			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 1.399,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	094	13.772.057/0001-50	5,52	5,49		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	079	14.711.959/0001-40	5,52	5,50	0,18	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	041	09.211.625/0001-77	5,51	5,51	0,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:36
OLHO MÓVEL PARA ARTESANATO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: PC	Marca: Nybc	Modelo: 89
Descrição: OLHO MÓVEL PARA ARTESANATO. TAMANHO: 10MM. PCT COM NO MÍNIMO 100 UND.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,14	Valor Total: 1.828,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	012	13.772.057/0001-50	10,86	9,14		Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	106	44.651.148/0001-61	10,86	9,15	0,11	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	117	09.211.625/0001-77	10,85	10,85	18,58	Sim
4 GESUL COMERCIAL EIRELI	072	14.711.959/0001-40	10,86	10,86	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:36
PAPEL CARTÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: PC	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO PARA IMPRESSÃO NA COR BRANCA GRAMATURA: 40 G/M2, APLICAÇÃO: ATENDIMENTO, COMPRIMENTO: 155 MM, LARGURA: 125 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. PCT C/ 20 FLS			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 27,17	Valor Total: 570,57	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	064	09.211.625/0001-77	27,17	27,17		Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:36
PAPEL PARA PRESENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: RL	Marca: VMP	Modelo: 91
Descrição: PAPEL PARA PRESENTE, ROLO COM 100 METROS DE COMPRIMENTO E 60CM DE LARGURA. COM CORES SORTIDAS			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 123,00	Valor Total: 7.503,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	019 13.772.057/0001-50	164,11	123,00		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	103 09.211.625/0001-77	164,10	130,00	5,69	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	008 14.711.959/0001-40	164,11	164,09	26,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:36
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: RL	Marca: MKT	Modelo: CONTACT TRANSPARENTE 45X25
Descrição: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE; LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, COM A MAIOR GRAMATURA EXISTENTE NO MERCADO DA LINHA ESCOLAR, PROTEGIDO, NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO, RL 45 CM X 25 MT.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 48,99	Valor Total: 1.714,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	138 14.711.959/0001-40	98,15	48,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	099 09.211.625/0001-77	98,14	49,00	0,02	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	015 15.272.796/0001-09	60,00	60,00	22,45	Sim
4 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	067 13.772.057/0001-50	98,15	98,15	63,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:36
PAPEL CONTACT COLORIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 93 Unidade: RL Marca: MKT Modelo: CONTACT COLORIDO 45X25
Descrição: PAPEL CONTACT COLORIDO LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, COM A MAIOR GRAMATURA EXISTENTE NO MERCADO DA LINHA ESCOLAR, PROTEGIDO, NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO, RL 45 CM X 25 MT.
Quantidade: 32 Valor Unit.: 70,74 Valor Total: 2.263,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	109	14.711.959/0001-40	90,42	70,74		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	114	09.211.625/0001-77	90,41	70,75	0,01	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	096	13.772.057/0001-50	90,42	90,42	27,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:36
PAPEL SEDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94 Unidade: PC Marca: RST Modelo: PAPEL SEDA CORES DIVERSAS 100FL
Descrição: PAPEL SEDA CORES DIVERSAS- PCT COM 100 FOLHAS
Quantidade: 26 Valor Unit.: 44,99 Valor Total: 1.169,74

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	071	14.711.959/0001-40	45,67	44,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	051	09.211.625/0001-77	45,66	45,00	0,02	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	057	13.772.057/0001-50	45,67	45,67	1,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:36
PAPEL CREPOM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95 Unidade: KIT Marca: RST Modelo: PSPEL CREPONM 18G 48X2
Descrição: KIT 10 UNIDADES PAPEL CREPOM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 18 G/M², COMPRIMENTO 2M, LARGURA 48 CM, NAS CORES: AMARELA, AZUL, BRANCA, VERDE, PRETA, ROSA, VERMELHA E MARROM, CONFORME SOLICITAÇÃO.
Quantidade: 55 Valor Unit.: 12,99 Valor Total: 714,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	063	14.711.959/0001-40	13,28	12,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	002	09.211.625/0001-77	13,28	13,00	0,08	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	149	13.772.057/0001-50	13,28	13,15	1,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:36
PAPEL VERGE A4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: PC	Marca: Usapel	Modelo: 96
Descrição: PAPEL VERGE A4 210/297, 180 G/ M ² CONTENDO 50 FOLHAS POR PCT, SENDO 14 PCTS DE CADA COR, NAS CORES: SALMÃO, BEGE, BRANCO, CINZA E MARFIM, CONFORME SOLICITAÇÃO.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 2.338,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	109 13.772.057/0001-50	18,52	17,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	047 09.211.625/0001-77	18,51	18,00	0,06	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	133 14.711.959/0001-40	18,52	18,50	2,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:37
PAPEL ALMAÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: PC	Marca: Credeal	Modelo: 97
Descrição: PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM, 56G, TAMANHO 200X275MM, COM NO MÍNIMO 400 FOLHAS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 67,07	Valor Total: 1.006,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	087 13.772.057/0001-50	67,09	67,07		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	026 09.211.625/0001-77	67,08	67,08	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:37
PAPEL LAMINADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: PC	Marca: RST	Modelo: PAPEL LAMINADO 45X59
Descrição: PAPEL LAMINADO. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 45CM X59CM. CONTENDO NO MÍNIMO 40 FOLHAS.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 65,80	Valor Total: 723,80	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	073	14.711.959/0001-40	65,82	65,80		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	029	13.772.057/0001-50	65,82	65,82	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:37
PAPEL CARTÃO DUPLEX**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: PC	Marca: RST	Modelo: PAPEL CARTAO DUPLEX 210G 48X66
Descrição: PAPEL CARTÃO DUPLEX, 210 G/M2, MEDINDO (48X66CM), COM BRILHO, PCT COM 20 FOLHAS, NA COR BRANCO.			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 26,10	Valor Total: 1.853,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	130	14.711.959/0001-40	26,11	26,10		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	060	13.772.057/0001-50	26,11	26,11	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:37
PAPEL FOTOGRÁFICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: PC	Marca: MASTERPRINT	Modelo: PAPEL FOTOGRAFICO 180G 297X210
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO GRAMATURA: 180 G/M2, COMPRIMENTO: 297 MM, TIPO: GLOSSY BRILHANTE, LARGURA: 210 MM, COMPATIBILIDADE: IMPRESSORA JATO DE TINTA / LASER, EMBALAGEM COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 14,24	Valor Total: 1.068,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	122	14.711.959/0001-40	24,12	14,24		Sim
2 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	076	15.272.796/0001-09	14,25	14,25	0,07	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	055	09.211.625/0001-77	24,11	24,11	69,19	Sim
4 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	031	13.772.057/0001-50	24,12	24,12	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:37
PAPEL MICRO-ONDULADO**

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: PC	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL MICRO-ONDULADO UNIDADES PAPEL MICRO-ONDULADO 50 X 80 CM (DIVERSAS CORES, EMBALAGEM PCT NO MÍNIMO 10 FOLHAS.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20,66	Valor Total: 247,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	110	09.211.625/0001-77	20,66	20,66		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:37
PAPEL FOTOGRAFICO DUPLA FACE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: PC	Marca: Masterprint	Modelo: 102
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO DUPLA FACE COLOR SET KAZ GRAMATURA 110G/M² FORMATO 48MM X 66MM, PCT MINIMO 20 FOLHAS			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 20,96	Valor Total: 1.152,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	085	13.772.057/0001-50	20,96	20,96		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:37
PAPEL CAMURÇA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: PC	Marca: RST	Modelo: PAPEL CAMURCA 60G 60X40X25
Descrição: PAPEL CAMURÇA MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 60 G/M2, COMPRIMENTO: 60 CM, COR: VARIADAS MARINHO, LARGURA: 40 CM PCT MINIMO 25 FOLHAS			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 629,79	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	006	14.711.959/0001-40	45,04	29,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	072	09.211.625/0001-77	45,63	30,00	0,03	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	043	13.772.057/0001-50	45,04	45,04	50,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:37
PAPEL CARBONO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: PC	Marca: GRAMPLINE	Modelo: PAPEL CARBONO, FOLHA A4 (210 X 297)
Descrição: PAPEL CARBONO, FOLHA A4 (210 X 297), COR AZUL PARA ESCRITA MANUAL. CAIXA COM 100 UND			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 36,99	Valor Total: 332,91	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	006	14.711.959/0001-40	44,59	36,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	134	09.211.625/0001-77	44,58	37,00	0,03	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	071	13.772.057/0001-50	44,59	44,59	20,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:37
PALITO DE BAMBU 15CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: PC	Marca: THEOTO	Modelo: PALITO BAMBU, 15 CM,
Descrição: PALITO DE BAMBU, COMPRIMENTO: 15 CM, PCTS COM NO MINIMO 50 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 107,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	063	14.711.959/0001-40	5,54	3,59		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	051	09.211.625/0001-77	5,53	3,60	0,28	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	043	13.772.057/0001-50	5,54	5,54	53,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:37
PALITO DE BAMBU 30CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: PC	Marca: THEOTO	Modelo: PALITO DE BAMBU 30CM X 3MM
Descrição: PALITO DE BAMBU MEDINDO 30CM X 3MM COM 100 UNIDADES POR PCT.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 128,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	025	14.711.959/0001-40	10,30	4,29		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	121	09.211.625/0001-77	10,29	4,30	0,23	Sim

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME 102 13.772.057/0001-50 10,30 10,30 139,53 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:38
PALITO DE BAMBÚ 40CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107 Unidade: PC Marca: THEOTO Modelo: PALITO BAMBÚ PARA ALGODÃO DOCE, MEDINDO 40 CM UNIDADES.
Descrição: PALITO DE BAMBÚ PARA ALGODÃO DOCE, MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,61 Valor Total: 258,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	019 14.711.959/0001-40	10,51	8,61		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	066 09.211.625/0001-77	10,50	8,62	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:38
PALITO DE MADEIRA PARA PICOLÉ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108 Unidade: PC Marca: THEOTO Modelo: PALITO MADEIRA PICOLÉ ARREDONDADO
Descrição: PALITO DE MADEIRA PARA PICOLÉ, PONTA ARREDONDADA, PCT COM 100 UNIDADES
Quantidade: 17 Valor Unit.: 3,99 Valor Total: 67,83

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	135 14.711.959/0001-40	8,36	3,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	108 09.211.625/0001-77	8,35	4,00	0,25	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	063 13.772.057/0001-50	8,36	8,36	109,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:38
SACO PLÁSTICO PARA PRESENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 109 Unidade: KIT Marca: Packpel Modelo: 109
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA PRESENTE 50CM X 70CM PCT COM 50 UNIDADES
Quantidade: 11 Valor Unit.: 96,00 Valor Total: 1.056,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	071	13.772.057/0001-50	118,72	96,00		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	020	09.211.625/0001-77	118,71	97,00	1,04	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	136	14.711.959/0001-40	118,72	118,72	22,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:38
SACO PLÁSTICO PARA PRESENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110 Unidade: KIT Marca: Vmp Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA PRESENTES 50CM X 45CM, PCT COM 50 UNIDADES
Quantidade: 11 Valor Unit.: 26,65 Valor Total: 293,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	136	09.211.625/0001-77	26,65	26,65		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:38
PASTA TAMANHO OFÍCIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo: PASTA OFICIO POLIPROP. ABA E ELASTICO
Descrição: PASTA, TAMANHO OFÍCIO, PRODUZIDA EM POLIPROPILENO, COM ABAS PARA FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS, ELÁSTICO COM TERMINAÇÃO EM PLÁSTICO PARA FECHAMENTO, DIMENSÕES: 33,5 X 23,5 MM.
Quantidade: 220 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 1.097,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	145	14.711.959/0001-40	6,58	4,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	073	09.211.625/0001-77	6,52	5,00	0,20	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	082	13.772.057/0001-50	6,58	6,48	29,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:38
PASTA ARQUIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UN	Marca: Polibras	Modelo: 112
Descrição: PASTA ARQUIVO MATERIAL: PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, ALTURA: 335 MM, CAPACIDADE: 200 FL, COR: VARIADA, TIPO: SIMPLES, LARGURA: 250 MM, TAMANHO: A4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ELÁSTICO, LOMBADA: 30 MM			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 1.529,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	053	13.772.057/0001-50	7,11	6,95		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	038	09.211.625/0001-77	7,10	6,99	0,58	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	126	14.711.959/0001-40	7,11	7,03	0,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:38
PASTA ARQUIVO CARTÃO Prensado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: PASTA CATALOGO 214X333
Descrição: PASTA ARQUIVO MATERIAL: CARTÃO Prensado, TIPO: CATÁLOGO, LARGURA: 240 MM, ALTURA: 333 MM, COR: PRETA, CAPACIDADE: 50 FL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4 FUROS, PREDEDOR INTERNO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 2.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	012	14.711.959/0001-40	14,12	12,30		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	077	13.772.057/0001-50	14,12	12,31	0,08	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	018	15.272.796/0001-09	12,32	12,32	0,08	Sim
4 LM SUPRIMENTOS LTDA	005	09.211.625/0001-77	14,11	14,11	14,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:38
PASTA CANALETA DAC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: PASTA CANALETA A4
Descrição: PASTA CANALETA DAC PP TAMANHO A4 220X307MM, 30G, ALTURA: 30CM, PROFUNDIDADE: 23CM DIVERSAS CORES, CONFORME SOLICITAÇÃO.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 1.298,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	042	14.711.959/0001-40	6,00	5,90		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	081	09.211.625/0001-77	5,99	5,95	0,85	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	034	13.772.057/0001-50	6,00	6,00	0,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:38
FOLHA EVA LISO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: PC	Marca: EVAMAX	Modelo: EVA LISO 60X40X2
Descrição: FOLHA EVA LISO CORES CONFORME SOLICITAÇÃO MEDINDO 60X40X2MM PACOTE COM 5 UNIDADES.			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 1.517,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	007	14.711.959/0001-40	14,17	7,40		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	003	09.211.625/0001-77	14,17	7,47	0,95	Sim
3 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES	079	18.828.722/0001-02	14,17	7,57	1,34	Sim
4 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	094	15.272.796/0001-09	7,65	7,65	1,06	Sim
5 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	017	13.772.057/0001-50	14,17	14,17	85,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:38
FOLHA DE EVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: PC	Marca: haiti	Modelo: haiti
Descrição: FOLHA DE EVA, MEDINDO 40X60CM, ESPESSURA DE 2MM, MODELO DECORADO, COM ESTAMPAS DIVERSAS CONFORME SOLICITAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA. PCT COM 5 UNIDADES.			
Quantidade: 102	Valor Unit.: 12,58	Valor Total: 1.283,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES	046	18.828.722/0001-02	34,76	12,58		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	124	09.211.625/0001-77	34,75	12,59	0,08	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	059	14.711.959/0001-40	34,76	12,82	1,83	Sim
4 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	133	15.272.796/0001-09	19,95	19,95	55,62	Sim
5 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	019	13.772.057/0001-50	34,76	34,76	74,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:38
FOLHA EM EVA COM BRILHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: PC	Marca: Dubflex	Modelo: Dubflex
Descrição: FOLHA EM EVA COM BRILHO 600 X 400 X 2 MM EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DIVERSAS CORES CONFORME SOLICITAÇÃO.			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 14,57	Valor Total: 2.986,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES	075 18.828.722/0001-02	31,36	14,57		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	014 09.211.625/0001-77	31,35	14,58	0,07	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	037 14.711.959/0001-40	31,36	14,59	0,07	Sim
4 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	099 15.272.796/0001-09	17,65	17,65	20,97	Sim
5 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	017 13.772.057/0001-50	31,36	31,36	77,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:38
ISOPOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: UN	Marca: Placterm	Modelo: 118
Descrição: ISOPOR - FORMATO PLACA, MEDINDO 1,00MX50,00CMX5,00MM, NA COR BRANCA			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 1.050,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	121 13.772.057/0001-50	14,38	10,20		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	079 09.211.625/0001-77	14,37	11,74	15,10	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	081 14.711.959/0001-40	14,38	11,95	1,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:39
PINCEL MARCADOR PERMANENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MARCADOR PERMANENTE 12UN
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: POLIÉSTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA 2MM, COR TINTA: AZUL, PRETA, VERMELHA E VERDE, CONFORME SOLICITAÇÃO, CAIXA COM 12 UNIDADES, SELO INMETRO.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 3.795,00	

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	125	14.711.959/0001-40	36,20	33,00		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	021	09.211.625/0001-77	36,19	34,00	3,03	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	082	13.772.057/0001-50	36,20	36,20	6,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:39
PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: PISTOLA COLA QUENTE 40W
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE PROFISSIONAL, CERTIFICADO PELO INMETRO. BIVOLT E POSSUI 40W DE POTÊNCIA COM CABO DE ENERGIA DE 80 CM E BOTÃO LIGA/DESLIGA.			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 902,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	055	14.711.959/0001-40	35,00	22,00		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	021	09.211.625/0001-77	24,27	22,80	3,64	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	011	13.772.057/0001-50	24,28	24,28	6,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:39
PISTOLA PEQUENA PARA COLA QUENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UN	Marca: LURS	Modelo: PISTOLA PEQUENA COLA QUENTE 10W
Descrição: PISTOLA PEQUENA PARA COLA QUENTE 10W DE POTÊNCIA, 220 VOLTS, CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,49		Valor Total: 374,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	138	14.711.959/0001-40	20,76	12,49		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	059	09.211.625/0001-77	20,75	12,50	0,08	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	148	15.272.796/0001-09	12,69	12,69	1,52	Sim
4 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	117	13.772.057/0001-50	20,76	20,76	63,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:40
PERCEVEJO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: PERCEVEJO LATONADO
Descrição: PERCEVEJO LATONADO CX C/ 100 UN.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 159,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	010	14.711.959/0001-40	4,43	3,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	028	09.211.625/0001-77	4,42	4,00	0,25	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	121	13.772.057/0001-50	4,43	4,43	10,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:40
PERFURADOR DE METAL 2 FUROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: PERFURADOR METAL 20FL
Descrição: PERFURADOR DE METAL 2 FUROS, CAPACIDADE DE PERFURAÇÕES DE ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL 75G, COR PRETA.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 28,39	Valor Total: 340,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	040	14.711.959/0001-40	28,59	28,39		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	077	09.211.625/0001-77	28,58	28,40	0,04	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	125	13.772.057/0001-50	28,59	28,59	0,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:40
PERFURADOR TIPO ALICATE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: PERFURADOR ALICATE 01 FURO
Descrição: PERFURADOR TIPO ALICATE, 01 FURO, MATERIAL METALICO, FURO REDONDO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,29	Valor Total: 195,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	095	14.711.959/0001-40	16,46	16,29		Sim

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

2 LM SUPRIMENTOS LTDA	096	09.211.625/0001-77	16,40	16,30	0,06	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	079	13.772.057/0001-50	16,46	16,46	0,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:40
KIT DE PINCEL PARA ARTESANATO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: KIT	Marca: LEO E LEO	Modelo: KIT PINCEL 12 UN
Descrição: KIT DE PINCEL PARA ARTESANATO COM 12 UNIDADES PARA PINTURA NOS TAMANHOS DE 2 AO 24			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 43,53	Valor Total: 2.394,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	107	14.711.959/0001-40	43,55	43,53		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	026	09.211.625/0001-77	43,54	43,54	0,02	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	114	13.772.057/0001-50	43,55	43,55	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:40
PRATO DE PAPELÃO Nº 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: PC	Marca: DESKAT	Modelo: PRATO DE PAPELÃO N. 10 34CM
Descrição: PRATO DE PAPELÃO Nº 10, 34 CM PCT COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 549,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	056	14.711.959/0001-40	15,02	10,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	028	09.211.625/0001-77	15,01	11,00	0,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:40
PRENDEDOR DE ROUPA PLASTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 127 Unidade: PC Marca: Prende Bem Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA - DE PLASTICO PARA ROUPAS MODELO SIMPLES, MEDIDAS 7,5CM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.
Quantidade: 102 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 612,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	051	09.211.625/0001-77	6,69	6,00		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	089	14.711.959/0001-40	6,70	6,44	7,33	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	018	13.772.057/0001-50	6,70	6,70	4,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:40
PREGADOR DE ROUPA MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128 Unidade: PC Marca: Prende Bem Modelo:
Descrição: PREGADOR DE ROUPA - DE MADEIRA PARA ROUPAS MODELO SIMPLES, MEDIDAS 7,5CM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	125	09.211.625/0001-77	3,69	2,80		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	066	14.711.959/0001-40	3,70	2,85	1,79	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	056	13.772.057/0001-50	3,70	3,70	29,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:40
RÉGUA PLÁSTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129 Unidade: PC Marca: Waleu Modelo: 129
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA - MEDINDO 30CM COMPRIMENTO X 3MM DE ESPESSURA X 35MM DE LARGURA, GRADUADA EM MILÍMETROS, MATERIAL RESISTENTE, TRANSPARENTE, PCT COM 10 UNIDADES, SELO DO INMETRO.
Quantidade: 540 Valor Unit.: 19,25 Valor Total: 10.395,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	063	13.772.057/0001-50	19,66	19,25		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	124	09.211.625/0001-77	19,65	19,30	0,26	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	074	14.711.959/0001-40	19,66	19,66	1,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:40
SACO DE PAPEL KRAFT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: PC	Marca: Irani	Modelo: 130
Descrição: SACO DE PAPEL KRAFT, CAPACIDADE DE 1KG, PCT COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 45,90	Valor Total: 23.409,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	042	13.772.057/0001-50	48,59	45,90		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	103	09.211.625/0001-77	48,58	46,00	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:41
TINTA SPRAY 360 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: UN	Marca: Mundial	Modelo: 131
Descrição: TINTA SPRAY 360 ML, CORES DIVERSAS CONFORME SOLICITAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 1.399,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	052	13.772.057/0001-50	20,67	13,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	134	09.211.625/0001-77	20,66	14,00	0,07	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	094	14.711.959/0001-40	20,67	14,82	5,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:41
TECIDO DE FIBRA NATURAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: UN	Marca: ESTILOTEX	Modelo: ESTILOTEX
Descrição: TECIDO DE FIBRA NATURAL TIPO TECIDO: JUTA, TAMANHO: 1M X 1M, COR: VERMELHO, VERDE E DOURADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: OURELAS LATERAIS			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 19,98	Valor Total: 1.298,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	043	44.651.148/0001-61	33,13	19,98		Sim

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

2 LM SUPRIMENTOS LTDA	023	09.211.625/0001-77	33,12	20,00	0,10	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:41
TINTA GUACHE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: TINTA GUACHE 250
Descrição: TINTA GUACHE, FRASCO COM NO MÍNIMO 200ML, TÊMPERA, COR VIVA, SOLÚVEL EM ÁGUA, FRASCO CONTENDO TAMPA COM ROSCA E BICO DOSADOR, TIPO ABRE E FECHA. PRODUTO COM RÓTULO INDIVIDUAL CONTENDO DESCRIÇÃO DA COR E VALIDADE DO PRODUTO. ATÓXICO. PRODUZIDO A BASE DE RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES. INDICADO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 03 ANOS DE IDADE. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CORES VARIADAS CONFORME SOLICITAÇÃO.			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 1.881,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	053	14.711.959/0001-40	8,78	3,69		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	068	09.211.625/0001-77	8,77	3,70	0,27	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	008	13.772.057/0001-50	8,78	5,45	47,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:41
TINTA PARA TECIDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: UN	Marca: Acrilex	Modelo: 134
Descrição: TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM DE 37 ML NAS CORES: AMARELO, AMARELO OURO, AZUL, BEGE, COBALTO, LARANJA, PINK, PRETA, VERDE, VERMELHA E VIOLETA CONFORME SOLICITAÇÃO.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 712,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	106	13.772.057/0001-50	6,94	4,45		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	058	09.211.625/0001-77	6,92	4,50	1,12	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	071	14.711.959/0001-40	6,94	6,94	54,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:41
TINTA EXPANSIVA**

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: UN	Marca: Acrilex	Modelo: 135
Descrição: TINTA EXPANSIVA AGRIPUFF PARA TECIDO PINTURA TEXTIL 35ML CORES VARIADAS CONFORME SOLICITAÇÃO.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 462,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	018	13.772.057/0001-50	7,35	6,60		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	022	09.211.625/0001-77	7,34	6,70	1,52	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	089	14.711.959/0001-40	7,35	7,35	9,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:41
TINTA PINTURA FACIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: UN	Marca: Rostinho Pintado	Modelo:
Descrição: TINTA PINTURA FACIAL APLICAÇÃO: ARTÍSTICO, COR: CONJUNTO COM 5 CORES DIFERENTES COM NO MÍNIMO 4G CADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	100	09.211.625/0001-77	10,03	9,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GESUL COMERCIAL EIRELI	123	14.711.959/0001-40	28,00	28,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:41
COLA BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: KG	Marca: PIRA	Modelo: COLA BRANCA 1LT
Descrição: COLA BRANCA, ADESIVO À BASE DE PVA, INDICADO PARA AS COLAGENS DE ALTO DESEMPENHO EM MADEIRAS DE MÉDIA E BAIXA DENSIDADES, LAMINADOS DECORATIVOS, PAPEL, PAPELÃO E MATERIAIS POROSOS EM GERAL, TIPO CASCOREZ, FRASCO DE 01 KG			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 188,79	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	024	14.711.959/0001-40	26,55	8,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	050	09.211.625/0001-77	26,54	9,00	0,11	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	010	13.772.057/0001-50	26,55	26,55	195,00	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:41
TECIDO TNT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: RL	Marca: Imp	Modelo: Imp
Descrição: TECIDO TNT ROLO 1,40X50M, 100% POLIPROPILENO CORES: VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 6.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES	069 18.828.722/0001-02	99,20	48,00		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	066 09.211.625/0001-77	99,23	53,00	10,42	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	042 14.711.959/0001-40	99,24	53,99	1,87	Sim
4 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	135 44.651.148/0001-61	99,24	57,98	7,39	Sim
5 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	090 15.272.796/0001-09	60,00	60,00	3,48	Sim
6 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	054 13.772.057/0001-50	99,24	99,24	65,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:41
TESOURA ESCOLAR PEQUENA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: TESOURA 13 CM
Descrição: TESOURA ESCOLAR PEQUENA COM LÂMINA EM AÇO INOX TEMPERADO E CABOS EM POLIPROPILENO ERGONÔMICA, PONTAS ARREDONDADAS, 13 CM DE COMPRIMENTO. SELO DO INMETRO			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 1,64	Valor Total: 852,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	026 14.711.959/0001-40	8,13	1,64		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	122 09.211.625/0001-77	8,12	1,65	0,61	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	017 13.772.057/0001-50	8,13	8,13	392,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:41
TESOURA MULTIUSO GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 140 Unidade: UN Marca: GATTE Modelo: TESOURA 21CM
Descrição: TESOURA MULTIUSO GRANDE ACO INOXIDAVEL RESISTENTE, CORTE PRECISO, CABO EMBORRACHADO
TAMANHO MININO 20CM, SELO DO INMETRO
Quantidade: 133 Valor Unit.: 4,79 Valor Total: 637,07

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	129	14.711.959/0001-40	9,54	4,79		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	069	09.211.625/0001-77	9,53	4,80	0,21	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	019	15.272.796/0001-09	6,45	6,45	34,38	Sim
4 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	135	13.772.057/0001-50	9,54	9,54	47,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:41
PORTA FOLHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141 Unidade: UN Marca: Waleu Modelo: 141
Descrição: PORTA FOLHA, EM ACRILICO CRISTAL, MODELO DE MESA, VERTICAL, MEDINDO 21 X 30 CM, PARA FOLHA A4
Quantidade: 45 Valor Unit.: 30,80 Valor Total: 1.386,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	028	13.772.057/0001-50	33,25	30,80		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	054	09.211.625/0001-77	33,24	30,89	0,29	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	094	14.711.959/0001-40	33,25	31,99	3,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:42
DISPLAY MULTIUSO A4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142 Unidade: UN Marca: WALEU Modelo: DISPLAY MULTIUSO
Descrição: DISPLAY MULTIUSO A4 CRISTAL COMUNICADOS, COM UMA 1 UNIDADE COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO DIMENSÃO:
30,5 X 21,5 X 0,5CM.
Quantidade: 45 Valor Unit.: 17,99 Valor Total: 809,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	142	14.711.959/0001-40	47,91	17,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	018	09.211.625/0001-77	47,90	18,00	0,06	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	074	13.772.057/0001-50	47,91	30,01	66,72	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:42
PASTA PLÁSTICA EM L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: PC	Marca: Polibras	Modelo: 143
Descrição: PASTA PLÁSTICA EM L PP 0,15 A4 - DIMENSÕES APROXIMADAS: 310 X 220 MM COM 10 UNIDADES POR PACOTE.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 512,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	003 13.772.057/0001-50	12,32	6,40		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	110 09.211.625/0001-77	12,31	6,45	0,78	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	005 14.711.959/0001-40	12,32	7,93	22,95	Sim
4 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	138 15.272.796/0001-09	8,95	8,95	12,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:42
PASTA ARQUIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: UN	Marca: Frama	Modelo: 145
Descrição: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PAPELÃO Prensado Plástico, TIPO: COM ABAS E ELÁSTICO, LARGURA:250 MM, LOMBADA:85 MM, COMPRIMENTO: 355 MM, CAPACIDADE:100 FOLHAS A4			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 8,14	Valor Total: 895,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	113 13.772.057/0001-50	8,76	8,14		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	109 09.211.625/0001-77	8,75	8,15	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:42
BOLA DE ISOPOR 100MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: PC	Marca: Styroform	Modelo: 147
Descrição: BOLA DE ISOPOR, DE EPS, MACIÇA, MEDINDO 100 MM DE DIAMETRO, NA COR BRANCA PCTS 10 UNIDADES.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 21,99	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	095	13.772.057/0001-50	25,80	21,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	010	09.211.625/0001-77	25,79	22,00	0,05	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	051	14.711.959/0001-40	25,80	24,99	13,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:42
BOLA DE ISOPOR 55MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: PC	Marca: Styroform	Modelo: 148
Descrição: BOLA DE ISOPOR, EPS, MACIÇA DE 55MM, ACONDICIONADO EM PCTS COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,99	Valor Total: 68,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	070	13.772.057/0001-50	25,78	22,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	004	09.211.625/0001-77	25,77	23,00	0,04	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	011	14.711.959/0001-40	25,78	25,75	11,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:42
CONTRA CAPA ENCADERNACAO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: PC	Marca: OFFICE	Modelo: CONTRA CAPA ENCADERNACAO
Descrição: CONTRA CAPA ENCADERNACAO A4 PRETO FOSCO EMBALAGEM COM 100 UNIDADES POLIPROPILENO, COM A ESPESSURA DE 0,30MM.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 849,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	138	14.711.959/0001-40	57,23	24,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	113	09.211.625/0001-77	57,22	25,00	0,04	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	015	13.772.057/0001-50	57,23	57,20	128,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:42
CAPA ENCADERNAÇÃO PP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: PC	Marca: LASSANE	Modelo: CAPA ENCADERNAÇÃO
Descrição: CAPA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 TRANSP, PCT COM 100 UND			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 70,85	Valor Total: 2.408,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	051	14.711.959/0001-40	72,71	70,85		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	133	09.211.625/0001-77	72,70	70,86	0,01	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	043	13.772.057/0001-50	72,71	72,68	2,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:42
CANETA ESFEROGRÁFICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: CX	Marca: Compactor	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA MATERIAL: PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS: 1 UN, MATERIAL PONTA: AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA: MÉDIA, COR TINTA: AZUL, PRETA, VERMELHA, CONFORME SOLICITAÇÃO, CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 28,70	Valor Total: 7.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	100	09.211.625/0001-77	36,45	28,70		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	003	13.772.057/0001-50	36,46	33,01	15,02	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	022	14.711.959/0001-40	36,46	36,46	10,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:42
PRANCHETA OFICIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: UN	Marca: Waleu	Modelo: 152
Descrição: PRANCHETA OFICIO EM ACRILICO TAMANHO A4, COM PRENDEDOR DE METAL, P/FOLHAS			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 1.060,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	093	13.772.057/0001-50	15,59	10,10		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	125	09.211.625/0001-77	15,58	10,15	0,50	Sim

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	045	15.272.796/0001-09	10,98	10,98	8,18	Sim
4 GESUL COMERCIAL EIRELI	029	14.711.959/0001-40	15,59	15,59	41,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:42
ENVELOPE AMARELO LISO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: UN	Marca: Scrity	Modelo:
Descrição: ENVELOPE AMARELO LISO, EM PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 80 G/M², COM ABA PARA FECHAMENTO, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 36 CM DE LARGURA X 26 CM DE ALTURA.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 84,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	100	09.211.625/0001-77	1,56	0,40		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	056	14.711.959/0001-40	1,57	0,45	12,50	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	061	13.772.057/0001-50	1,57	1,57	248,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:42
ARQUIVO MORTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: UN	Marca: BRAGA	Modelo: ARQUIVO MORTO
Descrição: ARQUIVO MORTO CAIXA EM PAPEL AO ONDULATO OFÍCIO 13X25X36 COM TRAVA			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 2,14		Valor Total: 492,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	058	14.711.959/0001-40	7,50	2,14		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	122	09.211.625/0001-77	7,49	2,15	0,47	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	127	15.272.796/0001-09	3,59	3,59	66,98	Sim
4 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	021	13.772.057/0001-50	7,50	7,50	108,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:43
GRAMPO DE ALUMÍNIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 155 Unidade: PC Marca: Bacchi Modelo:
Descrição: GRAMPO DE ALUMÍNIO EM FORMATO "U"; PARA ARMAZENAR DOCUMENTOS EMBALAGEM COM 50 UNIDADES
Quantidade: 34 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 782,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	130	09.211.625/0001-77	23,57	23,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:43
PILHA AAA PALITO 1,5V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156 Unidade: PC Marca: Elgin Modelo: 156
Descrição: PILHA AAA PALITO 1,5V PARA CONTROLE - CARTELA C/ 4 UND, QUE ESTEJAM DE ACORDO COM RESOLUCAO
CONAMA N°401/2008, NORMA ABNT 11175/90 MARCAS REFERENCIA (RAYOVAC ALCALINA OU DURACEL ALCALINA).
Quantidade: 185 Valor Unit.: 7,89 Valor Total: 1.459,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	142	13.772.057/0001-50	8,86	7,89		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	026	09.211.625/0001-77	8,85	7,90	0,13	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	049	14.711.959/0001-40	8,86	8,84	11,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:43
PILHA TIPO ALCALINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157 Unidade: PC Marca: Elgin Modelo: 157
Descrição: PILHA, TIPO ALCALINA, NA VOLTAGEM DE 1,5V, COMPOSICAO DE DIOXIDO DE MANGANES, ZINCO, HIDROXIDO
DE POTASSIO, GRAFITE E OXIDO DE ZINCO, NO TAMANHO PEQUENA (AA), QUE ESTEJAM DE ACORDO COM RESOLUCAO
CONAMA N°401/2008, NORMA ABNT 11175/90, MARCAS REFERENCIA (RAYOVAC ALCALINA OU DURACEL ALCALINA).
Quantidade: 105 Valor Unit.: 7,09 Valor Total: 744,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	035	13.772.057/0001-50	9,42	7,09		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	116	09.211.625/0001-77	9,41	7,10	0,14	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	124	14.711.959/0001-40	9,42	9,34	31,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:43
BATERIA TELEFONE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: UN	Marca: Intelbras	Modelo:
Descrição: BATERIA TELEFONE INTELBRAS - APLICAÇÃO: TELEFONE SEM FIO, CAPACIDADE: 600 MAH, TENSÃO: 3,6 V, QUE ESTEJAM DE ACORDO COM RESOLUCAO CONAMA N°401/2008, NORMA ABNT 11175/90.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 2.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	028	09.211.625/0001-77	41,11	41,00		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	056	14.711.959/0001-40	41,12	41,10	0,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:43
PILHA ALCALINA AA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: PC	Marca: Elgin	Modelo: 159
Descrição: PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) 1,5V; PCT/EMBALAGEM COM 2 UNIDADES; DIMENSÕES APROXIMADAS (DIÂMETRO X ALTURA): 14 MM X 50 MM. QUE ESTEJAM DE ACORDO COM RESOLUCAO CONAMA N°401/2008, NORMA ABNT 11175/90 MARCA DE REFERÊNCIA: (DURACELL, PANASONIC, RAYOVAC E SONY).			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 1.184,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	115	13.772.057/0001-50	4,65	3,59		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	033	09.211.625/0001-77	4,64	4,00	11,42	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	127	14.711.959/0001-40	4,65	4,19	4,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:43
PILHA PEQUENA ALCALINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: PC	Marca: Elgin	Modelo: 160
Descrição: PILHA PEQUENA ALCALINA LR03/1.5V - AAA, FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM DE PAPELÃO COM PLÁSTICO DE PROTEÇÃO COM 02 UNIDADES QUE ESTEJAM DE ACORDO COM RESOLUCAO CONAMA N°401/2008, NORMA ABNT 11175/90, MARCA DE REFERÊNCIA: (DURACELL, PANASONIC, RAYOVAC E SONY).			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 2,74	Valor Total: 493,20	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	075	13.772.057/0001-50	4,96	2,74		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	125	09.211.625/0001-77	4,95	2,75	0,37	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	118	14.711.959/0001-40	4,96	4,19	52,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:43
PASTA CARTÃO DUPLEX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA PAPEL CARTAO
Descrição: PASTA CARTÃO DUPLEX COM GRAMPO, LARGURA: 370 MM, ALTURA: 250 MM			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 1,74		Valor Total: 191,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	035	14.711.959/0001-40	3,38	1,74		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	109	09.211.625/0001-77	3,37	1,75	0,57	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	009	13.772.057/0001-50	3,38	3,38	93,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:44
PASTA CLASSIFICADORA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: UN	Marca: Tp	Modelo:
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA 480g/m² PLASTIFICADA CARTÃO DUPLO DIMENSÃO 345MM X 235MM, C/ GRAMPO PLÁSTICO, DIMENSÕES DO GRAMPO 300 X 9,0 X 112 MM, NA COR CINZA.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	023	09.211.625/0001-77	4,33	4,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GESUL COMERCIAL EIRELI	091	14.711.959/0001-40	8,99	8,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:44
GRAMPO PLÁSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 163 Unidade: PC Marca: Bacchi Modelo:
Descrição: GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO MACHO-FÊMEA BRANCO PCT 50 UNID.
Quantidade: 240 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 3.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	070	09.211.625/0001-77	18,17	14,00		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	026	14.711.959/0001-40	18,18	15,90	13,57	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	096	13.772.057/0001-50	18,18	18,18	14,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:44
CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo: CAIXA ORGANIZADORA
POLIONDA
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA PLÁSTICA GRANDE CRISTAL 440X320X260 MM
Quantidade: 25 Valor Unit.: 31,99 Valor Total: 799,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	127	14.711.959/0001-40	85,81	31,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	091	09.211.625/0001-77	85,80	32,00	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:44
PASTA ARQUIVO AZ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165 Unidade: UN Marca: Frama Modelo: 165
Descrição: PASTA ARQUIVO - MATERIAL: PAPELÃO Prensado, Comprimento: 340 MM, Cor: Preta, Tipo: AZ, Largura:
240 MM, Tamanho: Ofício, Características Adicionais: Revestimento Plástico, Bolsa Plástica
Transparente, Lombada: Larga, Prendedor Interno: Ferragem Removível com 2 Furos.
Quantidade: 115 Valor Unit.: 13,99 Valor Total: 1.608,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	009	13.772.057/0001-50	19,73	13,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	133	09.211.625/0001-77	19,72	14,00	0,07	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	032	14.711.959/0001-40	19,73	19,71	40,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:44
EXTRATOR DE GRAMPO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: EXTRATOR DE GRAMPO
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO SIMPLES DE METAL COM NO MINIMO 15CM X 1,5CM			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 1,44		Valor Total: 79,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	090 14.711.959/0001-40	2,22	1,44		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	067 09.211.625/0001-77	2,21	1,45	0,69	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	063 13.772.057/0001-50	2,22	2,22	53,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:44
CALCULADORA DE MESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167	Unidade: UN	Marca: DOTAD	Modelo: CALCULADORA 12 D
Descrição: CALCULADORA DE MESA VISOR COM CAPACIDADE PARA 12 DÍGITOS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 13,99		Valor Total: 979,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	067 14.711.959/0001-40	27,57	13,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	002 09.211.625/0001-77	27,56	14,00	0,07	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	085 13.772.057/0001-50	27,57	27,57	96,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:44
MOLHA DEDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168	Unidade: UN	Marca: Waleu	Modelo: 168
Descrição: MOLHA DEDO 12GR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 3,19		Valor Total: 143,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	081 13.772.057/0001-50	5,61	3,19		Sim

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

2 LM SUPRIMENTOS LTDA	051	09.211.625/0001-77	5,50	3,20	0,31	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	072	14.711.959/0001-40	5,61	5,49	71,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:44
PEN DRIVE 64 GB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169	Unidade: UN	Marca: SANDISK	Modelo: PEN DRIVE 64 GB
Descrição: PEN DRIVE 64 GB 100 MBS VERSÃO MINIMA 3.0			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 1.349,73	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	065	14.711.959/0001-40	51,64	49,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	120	09.211.625/0001-77	51,63	50,00	0,02	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	087	13.772.057/0001-50	51,64	51,64	3,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:44
TINTA PARA CARIMBO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo: TINTA PARA CARIMBO
Descrição: TINTA PARA CARIMBO - ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, COMPONENTES: ÁGUA, PIGMENTOS, APLICAÇÃO: ALMOFADA, COR: PRETA, CAPACIDADE FRASCO: 40 ML, CAIXA 12 UND			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 33,89	Valor Total: 1.050,59	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	061	14.711.959/0001-40	33,89	33,89		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:44
FITA ADESIVA DUPLA FACE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171	Unidade: UN	Marca: Delfix	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE, TRANSPARENTE, COM PELICULAS PROTETORAS EM AMBAS AS FACES COLANTES, ROLO DE 12MM X 20M.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 770,00	

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	097	09.211.625/0001-77	45,53	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:44
BANDEJA PARA DOCUMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: UN	Marca: Waleu	Modelo: 172
Descrição: BANDEJA PARA DOCUMENTOS, ACRÍLICO COR FUMÊ COM 3 MM DE ESPESSURA (VARIAÇÃO +/- 1 MM), DIMENSÕES DE 36X25X5 CM POR BANDEJA (VARIAÇÃO +/- 2 CM), TIPO TRIPLA (TRÊS ANDARES), DESMONTÁVEL.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 38,99		Valor Total: 974,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	147	13.772.057/0001-50	45,50	38,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	059	09.211.625/0001-77	45,49	39,00	0,03	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	091	14.711.959/0001-40	45,50	45,48	16,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:45
BOBINA TÉRMICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: UN	Marca: Regispel	Modelo: 173
Descrição: BOBINA TÉRMICA PARA RELÓGIO PONTO ELETRÔNICO, MEDIDA 57MMX300M, EM PAPEL TÉRMICO COR AMARELO.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 35,99		Valor Total: 16.195,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	028	13.772.057/0001-50	39,23	35,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	053	09.211.625/0001-77	39,23	36,00	0,03	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	051	14.711.959/0001-40	39,23	36,29	0,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:45
ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 17MM

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: CX	Marca: PLASTYLINE	Modelo: ESPIRAL 17MM PCTE
Descrição: ESPIRAL ENCADERNAÇÃO MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO: 17 MM, COMPRIMENTO: 330 MM, QUANTIDADE FOLHAS: CAIXA 100 UNIDADES.			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 37,99	Valor Total: 2.317,39	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	068	14.711.959/0001-40	38,89	37,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	074	09.211.625/0001-77	38,88	38,00	0,03	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	135	13.772.057/0001-50	38,89	38,89	2,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:45
ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 23 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175	Unidade: CX	Marca: PLASTYLINE	Modelo: ESPIRAL 23MM PCTE
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, EM PVC, PRETO, DIÂMETRO 23 MM, COMPRIMENTO 33 CM, CAPACIDADE DE ENCADERNAÇÃO DE 140 FOLHAS, PCT COM 60 UNIDADES.			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 40,99	Valor Total: 2.500,39	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	123	14.711.959/0001-40	44,24	40,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	098	09.211.625/0001-77	44,23	41,00	0,02	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	104	13.772.057/0001-50	44,24	44,24	7,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:46
ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 29 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: CX	Marca: PLASTYLINE	Modelo: ESPIRAL 29MM PCTE
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, FABRICADO EM PVC SEMI-RIGIDO, ATRAVÉS DE EXTRUSÃO EM MONOFILAMENTO, DIÂMETRO 29MM, CAPACIDADE PARA ATÉ 200 FOLHAS, PCT COM NO MÍNIMO 36 UNIDADES.			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 22,91	Valor Total: 1.397,51	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	051	14.711.959/0001-40	22,93	22,91		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	106	09.211.625/0001-77	22,92	22,92	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:46
FITA ZEBRADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: UN	Marca: Ecoconverter	Modelo:
Descrição: FITA ZEBRADA AMARELA/PRETA 70MMX200M			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 385,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	102	09.211.625/0001-77	19,11	11,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GESUL COMERCIAL EIRELI	056	14.711.959/0001-40	42,00	42,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:46
BOBINA PAPEL IMPRESSORA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178	Unidade: CX	Marca: REAL BOBINAS	Modelo: BOBINA TERMICA 57X50 CX C 24
Descrição: BOBINA PAPEL IMPRESSORA TIPO PAPEL: PAPEL TÉRMICO, 57X47X1V 48G			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 143,60		Valor Total: 5.744,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	130	14.711.959/0001-40	143,60	143,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:46
PLASTIFICADORA: 35 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: PLASTIFICADORA: 35 CM, TIPO: POLISELADORA/LAMINADORA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPATÍVEL A3, A4 E OFÍCIO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110/220 V, POTÊNCIA: 100 W, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 520,00		Valor Total: 520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	117	09.211.625/0001-77	529,53	520,00		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:46
COLA EM BASTAO BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: COLA EM BASTAO 40G
Descrição: COLA EM BASTAO BRANCA NAO TOXICA FORMULA A BASE DE ÁGUA EMBALAGEM DE 35 A 40 GRAMAS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 188,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	148 14.711.959/0001-40	3,19	2,36		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	042 09.211.625/0001-77	3,18	2,37	0,42	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	112 13.772.057/0001-50	3,19	3,19	34,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:46
MASSA MODELAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 181	Unidade: KIT	Marca: Acrilex	Modelo: 181
Descrição: MASSA MODELAR COM ACESSORIOS COM NO MINIMO 4 POTES DE MASSINHA MAIS 5 ACESSORIOS (CONTENDO UMA SERINGA, UM ROLO, 3 FORMINHAS DE DIFERENTES FIGURAS)			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 1.092,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	007 13.772.057/0001-50	11,81	10,40		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	067 09.211.625/0001-77	11,81	10,45	0,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:46
MARCADOR TEXTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 182	Unidade: CX	Marca: Acrilex	Modelo: 182
Descrição: MARCADOR TEXTIL DIVERSAS CORES CONFORME SOLICITAÇÃO, CAIXA COM 12 UNIDADES CADA			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 70,25	Valor Total: 3.020,75	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	121	13.772.057/0001-50	74,13	70,25		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	117	09.211.625/0001-77	74,12	74,00	5,34	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	039	14.711.959/0001-40	74,13	74,11	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 183 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:46
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 106/6
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 106/6 TAMANHO 106/6, GALVANIZADOS, DE ZINCO, PONTAS CORTANTES CAIXA COM 3500 UNIDADES, PARA USO EM GRAMPEADOR PROFISSIONAL.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 12,84		Valor Total: 218,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	043	14.711.959/0001-40	16,05	12,84		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	087	09.211.625/0001-77	16,04	12,85	0,08	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	045	13.772.057/0001-50	16,05	16,05	24,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 184 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:47
TINTA PARA PINCEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 184	Unidade: UN	Marca: GRAMPLINE	Modelo: TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO20ML
Descrição: TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO FRASCO COM BICO APLICADOR, AZUL, PRETO, VERMELHO 20 ML CONFORME SOLICITAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,39		Valor Total: 539,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	012	14.711.959/0001-40	5,87	5,39		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	022	09.211.625/0001-77	5,87	5,40	0,19	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	046	13.772.057/0001-50	5,87	5,87	8,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:47
CADERNO BROCHURA CAPA FLEXÍVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 185	Unidade: UN	Marca: Credeal	Modelo: 185
Descrição: CADERNO BROCHURA CAPA FLEXÍVEL 48 FOLHAS POSSUEM CAPA FLEXÍVEL E FOLHAS PAUTADAS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 2.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	058	13.772.057/0001-50	6,70	5,95		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	065	09.211.625/0001-77	6,69	5,99	0,67	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	070	14.711.959/0001-40	6,70	6,68	11,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:47
CAIXA ORGANIZADORA 10L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 186	Unidade: UN	Marca: PLASUTIL	Modelo: CAIXA ORGANIZADORA 10L
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 10L, COM TAMPA E TRAVAS, PLASTICO TRANSPARENTE, RETANGULAR.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,99	Valor Total: 119,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	077	14.711.959/0001-40	40,00	23,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	068	09.211.625/0001-77	39,99	24,00	0,04	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	117	44.651.148/0001-61	40,00	30,38	26,58	Sim
4 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	094	13.772.057/0001-50	40,00	40,00	31,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:47
SACO DE PAPEL KRAFT 3KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 187	Unidade: PC	Marca: Irani	Modelo: 187
Descrição: SACO DE PAPEL KRAFT, LISO SEM ESCRITAS, CAPACIDADE DE 3KG, PCT COM 500 UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,89	Valor Total: 578,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	006	13.772.057/0001-50	58,05	57,89		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	025	09.211.625/0001-77	58,04	57,90	0,02	Sim

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:47
SACO DE PAPEL KRAFT 5KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 188	Unidade: PC	Marca: Irani	Modelo: 188
Descrição: SACO DE PAPEL KRAFT, LISO SEM ESCRITAS, CAPACIDADE DE 5KG, PCT COM 500 UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 77,99		Valor Total: 779,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	034	13.772.057/0001-50	86,83	77,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	149	09.211.625/0001-77	86,82	78,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:48
SACOLINHA PLASTICA 2KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 189	Unidade: PC	Marca: Vabene	Modelo: 189
Descrição: SACOLINHA PLASTICA BRANCA, CAPACIDADE DE 2KG PCT COM 500 UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	026	13.772.057/0001-50	82,83	70,00		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	003	09.211.625/0001-77	82,82	74,00	5,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:48
SACOLINHA PLASTICA 3KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 190	Unidade: PC	Marca: Vabene	Modelo: 190
Descrição: SACOLINHA PLASTICA BRANCA, CAPACIDADE DE 3KG PCT COM 500 UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,99		Valor Total: 269,90

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	125	13.772.057/0001-50	33,76	26,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	013	09.211.625/0001-77	33,76	27,00	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:48
SACOLINHA PLASTICA 5KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 191	Unidade: PC	Marca: Libreplast	Modelo:
Descrição: SACOLINHA PLASTICA BRANCA, CAPACIDADE DE 5KG PCT COM 500 UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	042	09.211.625/0001-77	58,50	29,00		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	105	13.772.057/0001-50	57,50	55,00	89,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:48
MINI GRAMPEADOR DE MESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 192	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MINI GRAMPEADOR DE MESA METAL ATE 16 FOLHA
Descrição: MINI GRAMPEADOR DE MESA METAL ATE 16 FOLHAS PRODUZIDO TOTALMENTE EM AÇO, COM APOIO PLASTICO. UTILIZA GRAMPO 26/6.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,99		Valor Total: 79,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	087	14.711.959/0001-40	13,02	7,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	042	09.211.625/0001-77	13,02	8,00	0,13	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	063	13.772.057/0001-50	13,02	10,91	36,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:48
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 193 Unidade: CX Marca: Bacchi Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR GRANDE 23/13 ATE 90 FOLHAS, MACIO, RESISTENTE E GALVANIZADOS. CX COM 5000 UNID.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 50,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	091	09.211.625/0001-77	40,55	10,00		Sim
2 GESUL COMERCIAL EIRELI	148	14.711.959/0001-40	40,57	15,96	59,60	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	069	13.772.057/0001-50	40,57	40,57	154,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:48
PILHA LR41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 194 Unidade: PC Marca: ELGIN Modelo: PILHA LR41
Descrição: PILHA LR41 AG3 LR737/1,5V, QUE ESTEJAM DE ACORDO COM RESOLUCAO CONAMA N°401/2008, NORMA ABNT 11175/90, CARTELA COM 10 UNID.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 99,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	052	14.711.959/0001-40	11,56	9,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	143	09.211.625/0001-77	11,56	10,00	0,10	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	111	13.772.057/0001-50	11,56	11,56	15,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:48
PILHA COMUM C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 195 Unidade: PC Marca: Alfacell Modelo:
Descrição: PILHA COMUM C MEDIA 1,5 V 1LP R14S, QUE ESTEJAM DE ACORDO COM RESOLUCAO CONAMA N°401/2008, NORMA ABNT 11175/90, COM 2 UNID.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	067	09.211.625/0001-77	9,32	7,80		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	097	13.772.057/0001-50	9,33	9,33	19,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

GESUL COMERCIAL EIRELI	083	14.711.959/0001-40	18,00	18,00		Sim
------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:48
PILHA D

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 196	Unidade: PC	Marca: Elgin	Modelo: 196
Descrição: PILHA D ALCALINA LR20-1,5V, QUE ESTEJAM DE ACORDO COM RESOLUCAO CONAMA N°401/2008, NORMA ABNT 11175/90, COM 2 UNID.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,47		Valor Total: 409,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	128	13.772.057/0001-50	22,51	20,47		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	075	09.211.625/0001-77	22,50	20,48	0,05	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	043	14.711.959/0001-40	22,51	22,51	9,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:49
PILHA CR2032 3V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 197	Unidade: CX	Marca: Elgin	Modelo: 197
Descrição: PILHA CR2032 3V, QUE ESTEJAM DE ACORDO COM RESOLUCAO CONAMA N°401/2008, NORMA ABNT 11175/90, CARTELA COM 5 UNID.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,68		Valor Total: 173,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	121	13.772.057/0001-50	8,70	8,68		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	107	09.211.625/0001-77	8,69	8,69	0,12	Sim
3 GESUL COMERCIAL EIRELI	123	14.711.959/0001-40	8,70	8,70	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:49
PASTA SANFONADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 198	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: PASTA SANFONADA, 12 UND
Descrição: PASTA SANFONADA, PLASTICA, DUPLICATA, COM 12 DIVISORIAS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,99		Valor Total: 149,90

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	091	14.711.959/0001-40	33,53	14,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	099	09.211.625/0001-77	33,52	15,00	0,07	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	059	13.772.057/0001-50	33,53	33,53	123,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 199 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:49
INDICE DE FICHAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 199	Unidade: UN	Marca: ACRIMET 4X 6	Modelo: INDICE DE FICHAS
Descrição: INDICE DE FICHAS ORDEM ALFABETICA, EM PAPEL TRIPLEX 300G.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,19	Valor Total: 225,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	038	14.711.959/0001-40	45,20	45,19		Sim
2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	001	13.772.057/0001-50	45,20	45,20	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 200 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:49
PASTA PARA ARQUIVO SUSPENSO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 200	Unidade: CX	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA PARA ARQUIVO SUSPENSO KRAFT, 50UND
Descrição: PASTA PARA ARQUIVO SUSPENSO KRAFT, CX COM 50 UNID TAM. 36CMX24CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 94,99	Valor Total: 189,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	114	14.711.959/0001-40	138,09	94,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	148	09.211.625/0001-77	138,08	95,00	0,01	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS	096	15.272.796/0001-09	96,80	96,80	1,89	Sim
4 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	007	13.772.057/0001-50	138,09	138,09	42,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 202 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:49
REFIL PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS**

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 202	Unidade: PC	Marca: MASTERPRINT	Modelo: REFIL PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS, PLASTIFICADORA QUENTE, PACT COM 100 UNID.
Quantidade: 10	Valor Unit.: 99,00		Valor Total: 990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	140	14.711.959/0001-40	175,19	99,00		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	113	09.211.625/0001-77	175,18	99,45	0,45	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	102	13.772.057/0001-50	175,19	121,90	22,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:49
GRAMPEADOR DE TAPECEIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 203	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: GRAMPEADOR DE TAPECEIRO
Quantidade: 3	Valor Unit.: 56,99		Valor Total: 170,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL EIRELI	112	14.711.959/0001-40	62,33	56,99		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	034	09.211.625/0001-77	62,32	57,00	0,02	Sim
3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	137	13.772.057/0001-50	62,33	62,33	9,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:49
KIT PEÇA ANATOMICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 204	Unidade: KIT	Marca: VTR	Modelo: 204
Quantidade: 2	Valor Unit.: 306,65		Valor Total: 613,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	066	13.772.057/0001-50	650,90	306,65		Sim
2 49.064.583 TAYLANA CRISTINA	022	49.064.583/0001-03	650,90	307,77	0,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANA CRISTINA MEYER PIRES RESENDE	017	11.021.593/0001-99	650,90	306,66		Sim

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:49
BALANÇA DE BIOIMPEDANCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 205	Unidade: UN	Marca: Bellator	Modelo: 205
Descrição: BALANÇA DE BIOIMPEDANCIA, CAPACIDADE ATE 150 KG, DEVE REGISTRAR NO MINIMO 4 PERFIS, MEDE INDICE DE MASSA CORPORAL E A GORDURA, COM DISPLAY DIGITAL, PLATAFORMA DE PLASTICO E METAL, FUNCIONA COM PILHAS, SE DESLIGA AUTOMATICAMENTE, DIMENSOES: 30,3CM DE LARGURA, 5,5CM DE ALTURA, 32,7CM DE COMPRIMENTO. SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE DADOS QUE PODEM SER TRANSFERIDOS PARA O COMPUTADOR VIA PEN DRIVE, APP OU BLUETOOTH.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 410,00		Valor Total: 820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	141	13.772.057/0001-50	410,39	410,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:49
ADIPOMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 206	Unidade: UN	Marca: Avanutri	Modelo: 206
Descrição: ADIPOMETRO: EQUIPADO COM RELOGIO, CONTENDO RESOLUÇÃO EM DECIMOS DE MILIMITROS, COM ALTA PRECISAO E ESTABILIDADE DIMENSIONAL, COM FAIXA DE MEDIÇÃO DE ATE 80 MM, PORTATIL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 236,30		Valor Total: 472,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	049	13.772.057/0001-50	236,35	236,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 04/06/2024 13:44:49
KIT NUTRIÇÃO BASICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 208

Unidade: KIT

Marca: Semina

Modelo: 208

Descrição: KIT NUTRIÇÃO BASICO: REPLICA DE ALIMENTOS EM SILICONE, TENDO TEXTURA, TAMANHO E CORES REAIS DOS ALIMENTOS, COMPOSIÇÃO: UMA BOLSA PARA ARMAZENAR,1 MEDIDOR DE VOLUMES,CONJUNTO MEDIDOR DE XICARAS, CONJUNTO MEDIDOR DE COLHERES,DOIS PRATOS E AS REPLICAS: 1 PAO FRANCES,1 PAO DE FORMA,1PORÇÃO DE ARROZ, 1 PORÇÃO DE MACARRAO, 4 FATIAS DE BATATA,1 MANDIOCA, 3 BISCOITO RECHEADOS,1 FATIA DE BOLO DE FUBA, 1 BIFE GRELHADO,1 FILE DE FRANGO GRELHADO, 1 FILE DE PEIXE GRELHADO,1 OVO FRITO, 2 FATIAS PRESUNTO,1 SANDUICHE HAMBURGUER, 1 FATIA DE PIZZA , 1 PORÇÃO DE FEIJAO,1 PORÇÃO DE ALFACE,1 PORÇÃO DE CENOURA, 2 RODELAS DE TOMATE,1 FATIA DE MELANCIA,1 BANANA, 1/2 MAMAO, 1 MAÇA, 1 LARANJA, 1 PORÇÃO DE MANTEIGA, 1

Quantidade: 1

Valor Unit.: 1.276,98

Valor Total: 1.276,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	068	13.772.057/0001-50	1.722,40	1.276,98		Sim
2 49.064.583 TAYLANA CRISTINA	041	49.064.583/0001-03	1.722,40	1.277,77	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AÑA CRISTINA MEYER PIRES RESENDE	097	11.021.593/0001-99	1.722,40	1.276,99		Sim

AUTORIDADE: SIDNEI JOSE WILLINGHOFER